

## وعده‌های بهبود مردم را ناامید می‌کند

۲



## انرژی جنبش دانشجویی، سرگردان مانده است

۸



## تنور کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت داغ‌تر از همیشه

۸



## پروژه‌های نیمه کاره با مولدسازی تعیین تکلیف می‌شود

۳



رئیس کل دیوان محاسبات:

# خصوصی سازی واقعی محقق نشده است



## تحقق اقتصاد مردمی با تفویض اختیارات به استان‌ها امکان‌پذیر است

مسائل فرهنگی و سیاسی نیاز به فکر، نبوغ و نوآوری دارد  
هویت دینی از آموزش و پرورش جدا شود

## مسئولان وزارت کشاورزی حاضر به پاسخگویی درباره ترک فعل ۷۵ روزه خود نشدند!

عدم اعلام رسمی نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی از سوی وزیر  
کاهش تولید محصولات اساسی در سال آتی  
قیمت‌های جدید خرید تضمینی در ۲۲ شهریور مصوب شده است

## همه باید به تسهیل شرایط ازدواج جوانان کمک کنند

ازدواج یکی از سیاست‌های اصلی دولت سیزدهم  
مشاوره می‌تواند به بحث ازدواج کمک کند  
وزارت ورزش و جوانان به تنهایی متولی ازدواج نیست

### تازه‌های فبر

#### بازار خودرو همچنان در رکود مطلق است



رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران گفت: بازار خودرو همچنان در رکود مطلق است و خرید و فروش در این بازار صورت نمی‌گیرد.

سعید مؤتمنی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه طی روزهای گذشته قیمت خودروها در بازار تغییرات چندانی نداشته است، گفت: قیمت چند خودرو افزایش و در مقابل قیمت چند خودرو نیز کاهش داشته است. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران گفت: به عنوان مثال قیمت پژو پارس از ۵۰۷ میلیون تومان به ۵۱۲ میلیون تومان افزایش یافته و با قیمت پژو پارس TU۵ از ۶۲۵ میلیون تومان به ۶۴۰ میلیون تومان رسیده است، اما در مقابل قیمت ۲۰۷ اتومات با ۲۰ میلیون تومان کاهش، به ۷۸۰ میلیون تومان رسیده و قیمت ۲۰۷ دنده‌ای نیز از ۶۴۰ میلیون تومان به ۶۳۵ میلیون تومان کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه بقیه محصولات نیز در روزهای گذشته تغییر قیمت نداشته‌اند، اظهار داشت: در بین خودروهای مونتاژی قیمت‌ها هم ۵۰ میلیون تومانی داشته است و علت، آن است که این خودرو از سوی خودروساز فاکتور نمی‌شود. مؤتمنی با تأکید بر اینکه بازار خودرو مانند چند ماه گذشته در رکود کامل به سر می‌برد، گفت: در مجموع بازار خودرو مشتری ندارد.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو گفت: از عوامل مؤثر بر افزایش یا کاهش قیمت خودروها در بازار عرضه خودرو توسط خودروساز است. هرگاه خودرویی توسط خودروساز فاکتور شود، قیمت آن در بازار کاهش و هر گاه خودرویی توسط خودروساز فاکتور نشود، قیمت آن افزایش می‌یابد.

وی در مورد تأثیر عرضه خودروهای وارداتی در بازار گفت: خودروهای وارداتی در سامانه در حال عرضه است، اما هنوز این خودروها وارد بازار نشده است، در حالی که اگر این خودروها وارد بازار شود، اثر مثبتی در بازار خواهد داشت.

## امضای تفاهمنامه همکاری ارس و چابهار برای توسعه کریدورهای ریلی



از بزرگترین اقتصادهای جهانی قرار دارد و در این چارچوب راهبردی ظرفیت‌های قابل توجهی دارند. وی افزود: منطقه آزاد چابهار دارای بندر اقیانوسی است و در همسایگی کشور هند،

در دومین روز برگزاری نمایشگاه اوراسیا توافقنامه ارس و چابهار در ۱۱ ماده به امضای مجید کیانی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ارس و امیر مقدم رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار رسید.

به گزارش ایسنا، در این توافقنامه بر روی موضوعاتی چون همکاری در حوزه کریدور ترانزیتی شمال-جنوب، حمایت دوجانبه از جریان جذب سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد، تشکیل شرکت سرمایه‌گذاری مشترک، تشکیل کمیته مشترک همکاری‌های دوجانبه، ایجاد دفاتر نمایندگی چابهار در ارس و ارس در چابهار - تأکید شده است.

مجید کیانی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ارس، در مورد این توافقنامه اظهار کرد: خوشبختانه دولت سیزدهم اراده جدی دارد که مزیت بزرگ سرزمینی و ژئوپلیتیکی ایران و قرارگیری کشورمان در مرکز کریدورهای جهانی غربی-شرقی و شمالی-جنوبی را به

## تلاش فوری برای قطع بمباران غزه محور رایزنی‌ها در مسکو خواهد بود



رئیس‌جمهور با بیان اینکه نگاه ما و روسیه نسبت به صلح و ثبات در منطقه، مسائل منطقه‌ای و فرماندهی‌های مبارزه با یکجانبه‌گرایی نگاه مشترکی است، تصریح کرد: اتحادیه اوراسیا، سازمان همکاری شانگهای و گروه بریکس به عنوان بستری منطقه‌ای علاوه بر ارتباطات دوجانبه، روابط ما و روسیه را در عرصه چندجانبه با دیگر کشورهای منطقه و همسو گسترش داده است.

رئیس‌جمهور گفت: تلاش فوری برای قطع بمباران غزه، رفع محاصره مردم غزه، کمک‌رسانی به فلسطین و رسیدن مردم فلسطین به حقوق حقه از جمله رایزنی‌ها در سفر به روسیه خواهد بود.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی پیش از ترک تهران به مقصد مسکو که به دعوت ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه انجام می‌شود، در تشریح اهداف و برنامه‌های این سفر، اظهار کرد: این سفر به دعوت پوتین و با هدف رایزنی درباره مسائل حساس جاری منطقه و برای گسترش روابط بین دو کشور در حوزه‌های مختلف انجام می‌شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به تبادل هیئت‌های متعدد میان دو کشور در راستای توسعه روابط فی‌مابین، افزود: این مسئله نشان‌دهنده آن است که ایران و روسیه در این سال‌ها گام‌هایی در جهت ارتقای پیش از پیش سطح روابط در حوزه‌های مورد نظر و در جهت تأمین منافع دو طرف و منطقه برداشته‌اند.

### تازه‌های فبر

#### بازار داخلی از محصولات دانش بنیان اشباع شده است



مدیرکل دفتر توسعه کسب و کار بین الملل مرکز تعاملات بین الملل علم و فناوری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: بازار داخلی از محصولات دانش بنیان اشباع شده است و شرکت‌ها باید به سمت صادرات محصولات خود بروند زیرا فروش و صادرات محصولات دانش بنیان اقتصاد و توسعه صادرات غیرنفتی را رونق می‌بخشد.

به گزارش ایرنا، «سیدمجیدی قدم گاهی» در گردهمایی شرکت‌های حوزه ماشین آلات و تجهیزات پیشرفته در تبریز با بیان اینکه این رویداد دومین رویداد خارج از مرکز است که به میزبانی تبریز برگزار می‌شود؛ گفت: طبق برنامه رویدادهای بعدی در زاهدان، شیراز، اهواز و مشهد برگزار خواهد شد تا مشکلات شرکت‌ها در زمینه‌های طرح و برنامه، تبادل فناوری، سرمایه‌های انسانی و توسعه کسب و کار استماع شود.

وی افزود: در این میان دفتر توسعه کسب و کار بین الملل، با هدف تأمین یافتن بازارهای جدید بین المللی برای محصولات دانش بنیان وارد عمل شده تا این محصولات را به کشورهای هدف صادرات کند و برای این کار بازوهای متعددی از جمله کریدور صادرات و باشگاه سرآمدان صادرات دارد.

قدم گاهی با اعلام اینکه در حال حاضر ۲۵ پایگاه و مرکز صادراتی برای ارائه خدمات به شرکت‌های دانش بنیان در کشورهای مختلف مستقر و فعال هستند، اظهار کرد: این پایگاه‌ها از سوی دفتر توسعه کسب و کار، ارزیابی و به اکوسیستم دانش بنیان معرفی شده‌اند و در زمینه‌های ارسال محصول و بازاریابی آماده ارائه خدمات به شرکت‌های دانش بنیان هستند.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز در این گردهمایی به اهمیت شرکت‌های دانش بنیان و محصولات فناورانه اشاره کرد و گفت: متخصصین انرژی برای این باورند که تا سال ۲۰۳۰، میزان ۲

**امروز بانوان در خط مقدم رسانه هستند**



معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: امروز خط مقدم، رسانه است و خانم‌ها در خط مقدم رسانه هستند.

به گزارش مهر، انسیه خزعلی، در جمع دانشجویان دانشگاه امام صادق علیه السلام، افزود: طوفان الاقصی، هم ضربی‌ای بود به رژیم صهیونیستی، و هم باعث شد مردم دنیا مظلومیت فلسطین و بویژه زنان و کودکان غزه را بشناسند.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی، به این مقدار از کشت و کشتار هم بسنده نخواهد کرد، نقشه از نیل تا فراتش را اگر موفق بشود، ادامه خواهد داد و البته حتماً با مقاومت مردم موفق نخواهد شد و با ایستادگی مردمی که بیدار شدند در سراسر دنیا در این مسئله، قطعاً شکست خواهد خورد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده افزود: مردم، از طریق رسانه‌ها ماهیت پلید رژیم صهیونیستی را شناختند، بنابراین ما در خط مقدم این حمله و این هجوم رسانه‌ای می‌توانیم از سلاح دشمن علیه دشمن استفاده کنیم و این یکی از وظایف مهمی است که بانوان بر عهده دارند.

خزعلی، خطاب به دانشجویان پردیس خاورهان دانشگاه امام صادق (ع) گفت: شاید در زمان جنگ تحمیلی از حسرت‌های ما این بود که چرا نمی‌توانیم مثل آقایان جنگیم و در خط مقدم باشیم و اگر به جبهه می‌رفتم نبودیم! کارهای پشتیبانی و پرستاری نصب ما می‌شد؛ اما امروز خط مقدم، رسانه است و خانم‌ها در صفا اول خط مقدم هستند.

وی افزود: امروز، روزی است که باید توانمندی، رشادت و جهاد و تبیین‌گری خودتان را از طریق رسانه پیام رسانی کنید و تغییر مسیری که دشمن ترسیم کرده و تغییر جهان به نفع مسلمانان و به نفع حق و مظلومان را رقم بزنید، امیدوار هستم شما بانوان و دانشجویان عزیز در رأس این حرکت جهادی باشید.

### بازار داخلی از محصولات دانش بنیان اشباع شده است

ادامه از صفحه ۱

مصرف انرژی و سوخت‌های فسیلی تا نصف کاهش می‌یابد و این به معنی کاهش صادرات نفتی و پایین آمدن درآمد ارزی کشور است.

«سعید جعفری راد» افزود: کشور ما کشوری تک محصولی است و بیشتر ارز مورد نیاز خود را از محل فروش نفت تأمین می‌کند و برای اینکه در آینده از این نظر به مشکل برخورد باید به سمت تولیدات فناورانه و صادرات این محصولات حرکت کند.

وی به برنامه کشورهای ترکیه و مراکش در تولید پیل‌های خورشیدی و تولید و تأمین انرژی مورد نیاز از این طریق اشاره کرد و گفت: ترکیه در سال ۲۰۱۸ وارد این عرصه شده است و تا سال ۲۰۲۴ بخش اعظمی از انرژی مورد نیازش را از این طریق تأمین خواهد کرد، مراکش نیز که زمانی وارد کننده نفت خام بود اکنون با برنامه‌هایی که در زمینه پیل‌های خورشیدی انجام داده به صادر کننده انرژی تبدیل شده است.

وی تنها راهکار کشور برای تأمین ارز مورد نیاز را، تولید محصولات فناورانه و صادرات اعلام کرد و گفت: باید در زمینه تولید فناوری تلاش کنیم زیرا خوب می‌دانیم اگر پول هم داشته باشیم هیچ تضمینی برای تأمین نیازهای کشور از خارج وجود ندارد.

جعفری راد به مشکلات زیست محیطی گرم شدن کره زمین، کم آبی و فرسایش خاک نیز اشاره و بر اهمیت نقش دانش بنیان در این زمینه تأکید کرد و گفت: رفع این مشکلات با روش‌های مرسوم امکان پذیر نیست و باید از شرکت‌های دانش بنیان در این زمینه استفاده شود.

تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان کشور حدود ۹ هزار شرکت است که ضمن اشتغال ۳۴۰هزار نفری، بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان نیز فروش محصول دارند. همچنین ۳۱۲ شرکت دانش بنیان در آذربایجان شرقی فعال هستند که حدود ۳۰ درصد این واحدها در پارک‌های علم و فناوری استان مستقرند و محصولات خود اعم از ماشین آلات، کنتور هوشمند، قیر رنگی و قطعات خودرو را به کشورهای مختلف صادر می‌کنند.

در یک سال منتهی به مهر ماه سالجاری، شرکت‌های دانش بنیان استان که در پارک علم و فناوری مستقرند، ۲۷ هزار میلیارد ریال فروش داخلی و ۹۵ میلیون دلار صادرات داشتند.

رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، محورهای سفر رئیس‌جمهور به روسیه را تشریح کرد. «حید جلال‌زاده» رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به روسیه اظهار کرد: ایران و روسیه چندین سال است که وارد یک دوره از روابط ویژه و راهبردی بر اساس تأمین منافع ملی و حمایت از یکدیگر در مجامع بین‌المللی و پیمان‌های منطقه‌ای شده‌اند.

وی با اشاره به افزایش سطح روابط تجاری و بازرگانی ایران و روسیه افزود: یکی از موضوعات مهم میان ایران و روسیه، کریدور شمال-جنوب است که «پوتین» نیز در حضور مقام معظم رهبری به آن اشاره کرد و این موضوع مورد تأکید رهبر انقلاب هم قرار گرفت.

جلال‌زاده در این‌باره اضافه کرد: طبق آخرین اخباری که دارم، اتفاقات خوبی در اجرای این توافقنامه صورت گرفته است؛ امیدواریم با جدیت بیشتر از سوی دولت و البته با ورود سرمایه‌گذار جدید، خط ریلی راه‌آهن آستانرا- رشت تکمیل شود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: موضوع مهم دیگر میان ایران و روسیه، کنوانسیون دریای خزر است

## سیاست

# سطح مبادلات تجاری ایران و روسیه باید ارتقا یابد



که نزدیک به ۲۷۰ میلیون نفر را دور خودش جمع کرده و این افراد سال‌های سال در صلح و دوستی و آرامش در کنار همدیگر زندگی کرده و از منافع این دریا بهره‌مند شده‌اند. وی ادامه داد: دریای خزر، هم مباحث اقتصادی و هم مباحث فرهنگی دارد اما آن چیزی که امروز مورد چالش جمهوری اسلامی ایران و این کشورها است، مربوط به موضوع خط مبدا و بستر دریا است که در جمهوری اسلامی ایران، درباره این دو موضوع، بحث و بررسی‌های فراوانی صورت گرفته است. جلال‌زاده افزود: وزیر امور خارجه کشورمان

دانشجو را تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

۱۶ آذر یکی از خاطره انگیزترین روزهای تاریخ پرفراز و نشیب

ایران اسلامی است.

حادثه شهادت شهدای دانشجو ۱۶ آذر سال ۳۲، باعث شد ریشه‌های جنیش‌های دانشجویی در ایران عمق یابد و تا پیروزی جمهوری اسلامی در بهمن ۵۷ این جنبش‌ها همواره حضور پررنگی در تحولات آن روز کشور داشتند.

کمت‌ر کسی است که به اهمیت نقش نسل جوان و دانشجو برای تحقق آرمان‌ها و آرزوها یک کشور باور نداشته باشد و نداند که ملت بزرگ، آینده‌نگر و آرمان‌خواه ما، در صحنه زورآزمایی‌های علمی، اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و تبلیغاتی، به باژوان توانمند دانشجویان و روشن بینی و آینده‌سازی آن‌ها نیاز مبرم دارد. امروز نیز دشمن با تمام توان قصد استحاله دانشجو و دانشگاه‌های ما را برای رسیدن به اهداف سلطه‌گرانه خود در سر می‌پروراند.

در جنگ ترکیبی اخیر علیه ملت ایران، دانشگاه‌ها به عنوان یکی از ارکان پیشرفت کشور، مورد حمله و توطئه دشمن قرار گرفته‌اند.

**وزیر ارشاد:**

# نزاع ما با دشمن یک نزاع صدرصد فرهنگی و تبلیغی است



به اینکه انقلاب اسلامی با شعار سعادت در

دنیا و آخرت سرورکار داره، یادآور شد: تمام دنیا متعهد شدند که این شعار و حکومت را در نطفه خفه کنند ولی ۴۵ سال است این انقلاب با چنین شرایطی به پیش رفته است.

**تمام پیشرفت‌های نظام اسلامی با وجود دشمنی مستمردشمن محقق شده است**

وی با بیان اینکه تمام جریان‌های استعماری و استکباری به دنبال مسدودسازی مسیر انقلاب بودند، ابراز کرد: امروز کارنامه انقلاب اسلامی مملو از پیشرفت‌ها و اتفاقات بزرگ است و تمام این پیشرفت‌ها هم‌زمان با این دشمنی‌ها به دست آمده است.

اسماعیلی با اشاره به اینکه دشمنان سال به سال به دنبال مبارزه پیش‌تر هستند، بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ که یکی از شاگردان مکتب امام صادق(ع) به ریاست دولت رسید، دشمن احساس خطر بیش‌تری کرد.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری راهبرد جهاد تبیین را برای مقابله با دروغ‌پراکنی دشمن در دستورکار قرار دادند، اظهار داشت: باید گذشته و مسیری که انقلاب اسلامی طی کرده است را برای نسل جوان و افرادی که آن تاریخ را ندیدند تبیین کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد جمعیت کشور انقلاب پیش از انقلاب و دهه‌های اول و دوم انقلاب را ندیده‌اند، مطرح کرد: امروز

نزدیک به ۲۰ هزار نفر از مردم بی‌گناه فلسطین است.

وی افزود: هر چند روسیه تاکنون موضوع خوبی را درباره فلسطین اتخاذ کرده، اما انتظار آن است که دو کشور با همکاری بتوانند جلوی این جنایت قرن را بگیرند؛ مطمئن هستم که چشم بسیاری به دیدار رؤسای جمهور ایران و روسیه است تا ببینند نتیجه این جلسه، چه تأثیری بر تحولات غزه خواهد گذاشت.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: ارتقای روابط تجاری، اقتصادی و فناورانه ایران و روسیه اهمیت زیادی دارد که خوشبختانه طی دو، سه سال اخیر، رشد بسیار خوبی داشته است.

وی افزود: من در سفر اخیری که به مسکو داشتم، شاهد بودم که دو طرف از وضعیت موجود حول مباحث مذکور راضی بودند اما انتظارتشان از طرف مقابل، بیشتر از وضعیت فعلی بود.

جلال‌زاده گفت: ایران و روسیه قطعاً می‌توانند سطح مبادلات تجاری و بازرگانی خود را ارتقا دهند و به نظر می‌رسد یکی از موضوعاتی که در گفت‌وگوی میان مقامات ایران و روسیه مورد تأکید قرار بگیرد، بسترسازی و زمینه‌سازی جهت ارتقای این مبادلات است.

## دشمن هرگز نتوانست به نهاد مقدس دانشگاه نفوذ کند

دشمن با ترور دانشمندان و نخبگان علمی و همچنین ابزار فرهنگی و تکیه بر سلاح تبلیغ، مژورانه به مواجهه با دانشجو و دانشگاه آمده است و در این میدان رزم و دفاع مقدس، دانشجویان بصیر و مبارز و روشن‌اندیش نه اینکه مغلوب نشدند، بلکه تهدیدها را تبدیل به فرصت کردند.

در فتنه سال گذشته دشمن تلاش کرد، در نهاد مقدس دانشگاه نفوذ کند. اما آنها هرگز نتوانستند این نقشه شوم خود را در کشور پیاده سازند و پس از مدت کوتاهی شکست خفت‌باری را متحمل شدند و خوب دانستند که در بدنه جامعه دانشگاهی ما هیچ پایگاهی ندارند و نخواهند داشت.

دور از انتظار نبود که مقاومت، عدالت‌خواهی و ظلم ستیزی دانشجویان و نخبگان ما، تا قلب آمریکا، اروپا، آفریقا و شرق آسیا رسوخ کند و همه دنیا با چشم خود دیدند که جوانان و نخبگان سراسر عالم به تاسی از جوانان و فرهیختگان ایران اسلامی آرمان مقدس فلسطین را فریاد زدند و علیه رژیم کودک‌کش صهیونیستی به خیابان‌ها آمدند.

ایجتانب این روز را به همه استاتید، دانشجویان و فرهیختگان کشور و بخصوص استان مقدس قم تبریک و تهنیت می‌گویم.

**نماینده مردم شریف استان قم**

**احمد امیرآبادی فراهانی**

راهیان نور اردوهای راهیان پیشرفت برگزار می‌شود، ابزار کرد: باید نسل جوان و نخبگان جامعه با پیشرفت‌های انقلاب اسلامی آشنا شوند.

اسماعیلی با اشاره به اینکه امروز جمهوری اسلامی در نزدیکی قله قرار گرفته است، بیان کرد: این موضوع شعار نیست بلکه یک واقعیت است که باید برای همه تبیین شود.

وی با بیان اینکه سال گذشته دشمن به دنبال برگزاری اجتماعات مردمی علیه انقلاب اسلامی بود، اظهار کرد: امروز این اجتماعات در دل حکومت استکباری علیه خودشان برپا شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه این اتفاقات جزو کارنامه درخشان انقلاب اسلامی است، مطرح کرد: امروز مجموعه‌های فرهنگی باید با تمام وجود پای کار بیایند.

وی با بیان اینکه امسال در جشنواره فیلم فجر بیش از ۳۰ فیلم از جبهه فرهنگی تولید شده است، عنوان کرد: از گذشته پرافتخار و آینده پرافتخارتر درحال تحقق، آثار هنری فاخری داریم.

اسماعیلی با اشاره به اینکه اگرچه جنگ نابرابری داریم ولی جمهوری اسلامی با مردم متحد پیروز خواهد شد، خاطرنشان کرد: دشمن در نظر دارد میان صفوف مردم اختلاف ایجاد کند و این کار را با ایجاد اختلاف میان روحانیون و دانشجویان، زنان و مردان، جوانان و افراد مسن و … دنبال می‌کند.

**کلام امامین انقلاب حماسه‌آفرین است**

وی با بیان اینکه کلام وحی و الهی قدرت بسیج کنندگی دارد، تصریح کرد: این کلام در بیانات امامین انقلاب اسلامی وجود داشته است و توانسته حماسه‌هایی را ایجاد کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه ما به امداد الهی ایمان داریم، یادآور شد: نصرت الهی برای افرادی است که در این مسیر استوار ایستادگی می‌کنند.

وی با بیان اینکه مردم به معارف الهی و اماکن دینی علاقه‌مند هستند، ابراز کرد: باید از این فرصت استفاده و معارف الهی را بیش از پیش تبیین و ترویج کرد.



روزنامه سراسری عجب شیر

**وعده‌های بیهوده مردم را ناامید می‌کند**



نماینده فریدن و فریدون‌شهر در مجلس، بیان کرد: وعده‌های بیهوده مردم را ناامید و دلسرد می‌سازد و اعتماد آنان را به نامزد کم می‌کند.

حسین محمدصالحی نماینده فریدن و فریدون‌شهر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به نزدیک شدن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس و طرح برخی وعده‌های غیرمعمول از سوی کاندیداها، گفت: متأسفانه در گذشته بعضاً دیده می‌شد که امکان توصیه از سوی یک نماینده به برخی دستگاه‌ها برای افراد وجود داشت که البته این موضوع امروزه کاهش چشمگیری داشته است؛ این از جمله مواردی است که یک نماینده باید مراقبت کند تا در این زمینه وعده‌هایی به مردم ندهد.

وی افزود: درخصوص مشکلات منطقه‌ای باید گفت بسیاری از کارها را به‌خوبی می‌توان پیش برد و قول مساعد در رفع کاستی‌ها از طریق تصویب بودجه ممکن است و اگر مدیران اجرایی شهرستان توانمند باشند با مشارکت بسیاری از نارسایی‌ها برطرف می‌شود. بسیاری از خواسته‌ها نیز رویایی است و امکان اجرایی شدن قانونی ندارند و نباید وعده باطل به مردم داد هرچند گاهی برخی امور خارج از ضابطه و با رابطه در دستگاه‌های اجرایی عملی شده است.

نماینده فریدن و فریدون‌شهر در مجلس ادامه داد: وعده‌های بیهوده مردم را ناامید و دلسرد می‌سازد و اعتماد آنان را به نامزد کم می‌کند؛ امروزه حتی رسم است بسیاری کارهای پیگیری شده توسط نماینده را مدیران اجرایی با سایر نامزدها به‌نام خود مسامحه می‌کنند، مهم نیست مردم فرقی میان وعده حاصل و بی‌حاصل را در می‌یابند و وعده توخالی و سرخرم‌ن را نمی‌پذیرند و این توهمات چندان در نتیجه انتخاب موثر نیست و در هر برهه‌ای مردم تلاش کرده‌اند بهترین انتخاب را داشته باشند.

محمدصالحی با بیان اینکه کسی که نماینده می‌شود وظیفه اصلی وی قانون‌گذاری است، گفت: اما وظیفه نظارتی نماینده نیز اگر درست انجام شود و عدالت در امور اجرایی رعایت شود خیلی از مشکلات منطقه را می‌تواند با برنامه‌ریزی حل کند و اصلی‌ترین تنش نمایندگان و مسئولان اجرایی در همین بعد

نظارتی است زیرا جلوی برخی دست‌اندازی‌ها گرفته می‌شود؛ متأسفانه اگر قدرت مدیران اجرایی در منطقه‌ای کمتر باشد بهره آن منطقه کمتر می‌شود اینجاست که به‌خاطر نقش نظارتی نماینده تعارض ایجاد می‌شود که ضرورت پیش می‌آید که باید مدیر توانا با نظر مردم انتخاب شود نه فقط با پیشنهاده مدیر عالی دولت در استان که شناختی از منطقه ندارد، قطعاً در وظایف نظارتی با تعامل بسوی بهبود از اوضاع بیشتر شنیده می‌شود و رضایت مردمی بیشتر می‌شود.

عضو کمیسیون شوراهای مجلس با تأکید بر اینکه نماینده انقلابی نباید در امور مختلف مفعول باشد، بیان کرد: یک نماینده باید از تمامی امور کشور و حتی جهان آگاه باشد و تأثیر و تاثر آن را در امور مردم بشناسد و منفعت مردم را فدای منافع شخصی نکند. شفافیت صداقت سلامت و بودن در کنار مردم خصیصه‌های دیگری است که باید در نماینده تراز انقلاب وجود داشته باشد.

### شناور حامل ۲۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم توقیف و ۱۴ قاچاقچی دستگیر شدند

رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان از توقیف ۲ فروند شناور حامل ۲۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های جزیره قشم و دستگیری ۱۴ قاچاقچی خبر داد.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی اظهار کرد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب محزن اضافه در عرشه، محموله‌های سوخت را به کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند که خوشبختانه با هوشیاری مأموران، شناورهای مورد نظر، شناسایی و توقیف شدند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به اینکه قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران برای پاک کردن صحنه جرم و گریز از پیگرد قانونی مبادرت به تخلیه بخشی از سوخت‌های قاچاق در دریا کرده اند، تصریح کرد: با توجه به آسیب به محیط زیست در نتیجه اقدام آنها، پرونده زیست محیطی نیز در این خصوص تشکیل شده است.

### سقوط نفت خام آمریکا به زیر ۷۰ دلار



قیمت نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت در حدود ۴ درصد کاهش یافت زیرا افزایش غیرمنتظره و قابل توجه ذخایر بنزین در ایالات متحده بر نگرانی‌ها در مورد تاخیر تقاضا افزود. قیمت نفت خام آمریکا در پایان روز چهارشنبه ۴ درصد کاهش یافت و در پایین‌ترین سطح از اواخر ژوئن بسته شد و قیمت‌های خرده‌فروشی بنزین درست پیش از فصل خرید و سفر تعطیلات، به پایین‌ترین حد از ژانویه رسید.

قرارداد ژانویه نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا ۲.۹۴ دلار یا ۴۰.۷ درصد کاهش یافت و به ۶۹.۳۸ دلار در هر بشکه رسید، در حالی که قرارداد برنت در فوریه ۲.۹۰ دلار یا ۳.۷۶ درصد کاهش یافت و به ۷۴.۳۰ دلار در هر بشکه رسید.

با وجود تلاش‌های اوپک پلاس برای افزایش قیمت‌ها با وعده کاهش عرضه در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴، نفت خام آمریکا و شاخص جهانی برای پنجمین روز متوالی سقوط کردند.

به گزارش AAA، در همین حال، قیمت بنزین در ایالات متحده به دنبال کاهش قیمت نفت به ۳.۲۲ دلار در هر گالن تا روز چهارشنبه رسید که پایین‌ترین قیمت از ۳ ژانویه است.

نفت خام برای مدتی در اواسط اکتبر که جنگ اسرائیل و حماس آغاز شد، افزایش یافت، اما تاجران تا حد زیادی خطر یک جنگ منطقه‌ای گسترده‌تر را که می‌تواند عرضه‌ها را از آن زمان محتل کند، رد کرده‌اند.

در همین حال، داده‌های ایالات متحده در روز چهارشنبه تصویر متفاوتی را در مورد تقاضا منتشر کرد که با کاهش ذخایر نفت خام در حالی که ذخایر بنزین افزایش یافت.

به گزارش آژانس اطلاعات انرژی، ذخایر ذخایر بنزین آمریکا ۵.۴ میلیون بشکه افزایش یافت. کل ذخایر بنزین از سوی اداره اطلاعات انرژی (EIA) در هفته منتهی به ۲۴ نوامبر، ۲۱۸.۲ میلیون بشکه در مقایسه با ۲۱۳.۸ میلیون بشکه در مدت مشابه سال گذشته بود.

دنيس كيسلر، معاون ارشد تجارت در BOK Financial روز چهارشنبه به رويترز گفت: «تخریب تقاضا از سمت سوخت وارد می‌شود. در حال حاضر بازار بیشتر بر تقاضا متمرکز است که عرضه» تولید بی‌سابقه نفت آمریکا با اوپک پلاس برای تأثیرگذاری بر قیمت بازار رقابت کرده است. جدیدترین تجلی آن نشست اوپک پلاس در ۳۰ نوامبر بود که طی آن کاهش داوطلبانه ۲.۲ میلیون بشکه در روز اعلام شد. این اعلامیه توانست قیمت نفت را به سمت بالا بکشد و تمرکز بر تولید ایالات متحده باقی مانده است.

وزیر انرژی عربستان سعودی روز دوشنبه از سفته‌بازان پس از ادامه کاهش قیمت‌ها به دلیل عدم درک توافق کاهش تولید اوپک پلاس انتقاد کرد. هفته گذشته، EIA گزارش داد که علیرغم تورم هزینه‌ها و کاهش قیمت بین المللی نفت، میانگین تولید روزانه ایالات متحده در ماه سپتامبر نسبت به رکورد بالای ۱۳.۲۴ میلیون بشکه در ماه اوت بدون تغییر باقی مانده است. در عین حال، تولیدکنندگان شیلد آمریکایی قصد ندارند از حفاری دست بکشند.

تاجران نفت همچنین نسبت به کاهش عرضه ۲.۲ میلیون بشکه‌ای در روز در سه ماهه اول سال آینده، اوپک پلاس، که شامل اعضای اوپک و متحدانش مانند روسیه است، تردید دارند.

چند عضو اوپک پلاس دو هفته گذشته پس از شکست این گروه در دستیابی به توافق یکپارچه در مورد اهداف تولید، کاهش داوطلبانه را اعلام کردند.

شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی و الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه، در این هفته به دنبال این بودند که به بازار اطمینان دهند که می‌توانند کاهش‌های وعده داده شده را تمدید یا حتی عمیق‌تر کنند.

منبع: اقتصادآنلاین

ورناصری گفت: دولت برای تعویض بخاری‌های استاندارد با فرسوده در منازل باید از توان بخش خصوصی و صنایع استفاده کند. علیرضا ورناصری، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره طرح مجلس برای تعویض بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های پربازده هرمیتک در طول ۵ سال برنامه هفتم گفت: مصرف بخاری‌های گازی فعلی در منازل ما فوق‌العاده بالااست و هدررفت انرژی آن‌ها بیش از اندازه است و ما باید فکری به حال این هدررفت انرژی کنیم.

وی بیان کرد: در سال‌های گذشته تلاش شده بود تا این بخاری‌ها از منازل جمع‌آوری شود، اما تاکنون موفقیت‌آمیز نبوده و در کشور نزدیک به ۲۰ میلیون بخاری گازی فرسوده داریم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: در سیستم‌هایی که ما به‌عنوان سرمایه‌شی و گرمایشی استفاده می‌کنیم براساس قانون هر ۳ سال یک بار باید استانداردسازی مجدد داشته باشیم، اینکه چقدر موفق شدیم این قانون را در کشور سامان بدهیم جای سوال است. در شورای عالی انرژی و در برنامه هفتم پیشنهاد شده که حتما این موضوع عملیاتی شود.

ورناصری بیان کرد: برای بخاری‌های گازی فعلی موجود در منازل و میزان هدر رفته گاز

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

## دولت از توان بخش خصوصی برای جایگزینی بخاری‌های استاندارد در منازل استفاده کند



توسط این بخاری‌ها نظرات مختلفی مطرح شده است، اما قطعاً یکی از راه‌های اساسی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی در کشور تعویض این بخاری‌های گازی با بخاری‌های هرمیتک نسل جدید است.

نماینده مردم مسجدسلیمان در مجلس اظهار کرد: برای کنترل مصرف گاز در کشور

## آماده جذب سرمایه‌گذاران و اجرای طرح‌های صنعتی بین ایران و عمان هستیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت از اعلام آمادگی ایران با عمان

در جذب سرمایه‌گذاران و اجرای طرح‌های مهم صنعتی با

مشارکت بین دو کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، «عباس علی آبادی» در بیستمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان با حضور قیس بن محمد الیوسف وزیر تجارت، صنعت و توسعه سرمایه گذاری عمان اظهار داشت: ساهلانت که ایران و عمان ارتباط خوبی با یکدیگر دارند این دیدار فرصت خوبی برای تبادل اطلاعات و توسعه ارتباطات است. آمادگی داریم در عمان سرمایه گذاری کنیم بیش از ۱۵ سال است که اقدامات صنعتی نیز بین دو کشور صورت گرفته است.

وی افزود: در بخش انرژی یک ظرفیت‌های خوبی داریم، آمادگی زمینه احداث نیروگاه را در عمان داریم نه تنها در این کشور بلکه درسایر کشورها نیز این توانایی و استعدادها را داریم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه آمادگی داریم تا در عمان شهرک صنعتی بزرگ تأسیس کنیم، گفت:



یک عضو اتاق بازرگانی گفت: تولید برق در کشور ما یک عقب‌ماندگی داره، مصرف نیز هر سال ۸ تا ۱۰ درصد نسبت به سال قبل رشد دارد و تقاضا همچنان روند صعودی دارد. بنابراین ناترازی همچنان پابرجا بوده و ادامه خواهد داشت، مگر اینکه برنامه‌ای تدوین شود.

جمشید عدالتیان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره ناترازی برق در

کشور اظهار داشت: ما امروز علاوه بر ناترازی و عدم تعادل و بین عرضه و تقاضا؛ رشد ۸ درصدی تقاضای برق را نیز داریم و این با رشد اقتصادی کشور هماهنگ نیست و تعجب اینکه مصرف بیشتر از رشد اقتصادی افزایش پیدا می‌کند، یعنی انرژی زیادی در کشور به مصرف می‌رسد ولی اثر آن را در رشد اقتصادی شاهد نیستیم.

وی افزود: اگر بنا باشد ۴ درصد رشد اقتصادی داشته باشیم ولی ۸ درصد مصرف برق داشته باشیم تناقض وجود دارد. در این رابطه چند سناریو مطرح می‌شود؛ یکی اینکه جایی که قبلاً مصرف برق نداشته وارد شده و یا سیستم‌هایی استفاده می‌شود که قبلاً غیربرقی بوده و اکنون برقی شده‌اند ولی روی بهره‌وری تأثیری ندارد یعنی بهره‌وری و رشد اقتصادی کشور برابر با رشد استفاده از برق نیست و باید علت آن را پیدا کرد. اما عکس این موضوع کاملاً محسوس است اکنون چون ناترازی وجود دارد گیمگاه شهرک‌های صنعتی یک تا دو روز به

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

## دولت از توان بخش خصوصی برای جایگزینی بخاری‌های استاندارد در منازل استفاده کند

طرح را به صورت کامل و دقیق به نتیجه برسانیم.

ورناصری گفت: سرمایه‌گذاری برای تعویض این بخاری‌ها نیازمند هزینه زیادی است و دولت توان سرمایه‌گذاری در این حوزه را ندارد. در اصل برای اجرای این طرح باید از توان بخش خصوصی و همچنین صنایع استفاده کنیم تا تولید این بخاری‌ها در کشور رونق بگیرد و با قیمت پایین در اختیار مردم قرار داده شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: بخش خصوصی مخصوصاً شرکت‌های دانش بنیان مزیت‌های زیادی دارند و می‌توانند این طرح را عملیاتی کنند. اگر این طرح به درستی مورد حمایت دولت قرار بگیرد دولت می‌تواند با استفاده از توان بخش خصوصی و صنایع این اقدام را عملیاتی کند.

ورناصری گفت: یکی از مهم‌ترین مراکزى که ما در آن هدررفت بالایی از گاز داریم بخش خانگی است به همین دلیل باید حتما این طرح هر چه زودتر عملیاتی و اجرایی شود.



نیز آماده اند.

وی با بیان اینکه در زمینه برقی سازی اقدامات خوبی در ایران و عمان صورت گرفته است گفت: در ساخت اتومبیل و خودروهای برقی می‌توانیم با یکدیگر کار کنیم.

علی ابدی خاطر نشان کرد: آماده هستیم تا در آینده از مجریان طرح و پروژه‌ها گزارش بگیریم که چقدر پیشرفت کرده اند ایران با مشارکت کشور عمان نیازهای منطقه را تامین خواهد کرد.

در ادامه این نشست قیس بن محمد الیوسف وزیر تجارت، صنعت و توسعه سرمایه گذاری عمان نیز بر توسعه روابط اقتصادی و تجاری بین این دو کشور تأکید کرد.

## ناترازی برق درمان دارد؟

طور برنامه‌ریزی شده قطعی برق دارند، در مورد گاز هم این مشکل را داریم و این ناترازی روی میزان تولید اثر دارد. این عضو اتاق بازرگانی گفت: اکنون دو مسئله مطرح است یکی اینکه افزایش مصرف داریم اما روی تولید تأثیری ندارد از سوی دیگر چون ناترازی داریم، در واقع در بخش صنعت، خدمات و کشاورزی دچار مشکل می‌شویم، بانوجه به اینکه احداث نیروگاه حداقل به ۵ سال زمان نیاز دارد و همچنان سرمایه‌گذاری صورت نمی‌گیرد و یا به میزان کافی نیست. وی ادامه داد: تولید برق در کشور ما یک عقب‌ماندگی دارد و مصرف نیز هر سال ۸ تا ۱۰ درصد نسبت به سال قبل رشد دارد و تقاضا همچنان روند صعودی دارد، بنابراین ناترازی همچنان پابرجا بوده و ادامه خواهد داشت. مگر اینکه برنامه‌ای تدوین شود که مصرف بهینه انرژی اجرایی و یا نیروگاه‌های تجدیدپذیر در دستور کار جدی قرار گیرد، چراکه تداوم وضع موجود ضربه اصلی را به صنعت و بخش تولید وارد می‌کند.

محاسبات بود و اظهار داشت: توسعه متوازن تنها با توجه به چهار حوزه «ذی نفعان»، «فرآیند داخلی»، «نواوری» و «مالی» میسر خواهد بود و ارگانی همچون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می‌تواند به عنوان نهادی پیشرو وهادی، به بهترین نحو ممکن در این زمینه نقش ایفا کند.

دکتر دستغیب با تمجید از عملکرد مالی و اقتصادی سپاه پاسداران، تأکید کرد: سپاه پاسداران به عنوان دستگاهی مطمئن در حوزه انضباط مالی شناخته می‌شود و ضریب شفافیت در این نهاد انقلابی افزایش یافته است که این خود نشان از موفقیت آمیز بودن کنترل‌های داخلی در سپاه دارد.

رئیس کل دیوان محاسبات با بیان اینکه وقتی امنیت وجود نداشته باشد، پیشرفت اقتصادی نیز بی معنی خواهد بود، اظهار داشت: بحمدالله امروزه مقوله امنیت یکی از ملموس‌ترین نعمت‌هایی است که مردم آن درک می‌کنند و مسلماً این امنیت و اقتدار مرهون مجاهدت‌های نیروهای مسلح و نظامیان کشور است که اگر وجود نداشت، هیچ فعالیت اقتصادی به سرانجام نمی‌رسید. وی «تقویت بنیه دفاعی» را از مهمترین موضوعاتی دانست که باید در بودجه ریزی‌های سنواتی به آن توجه کرد و گفت: نباید نگاهی هزینه محور به بودجه نیروهای مسلح داشت بلکه باید آن را نوعی سرمایه گذاری دانست که حافظ منافع ملی و ثبات اقتصادی کشور خواهد بود.

### پروژه‌های نیمه کاره با مولدسازی تعیین تکلیف می‌شود



وزیر اقتصاد و دارایی گفت: با بهره گیری از ظرفیت مربوط به پروژه‌های مولد سازی تلاش داریم تا بخشی از کارهای زمین مانده و نیمه کاره تسریع و تعیین تکلیف شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان خاندوزی در جریان سفر یک روزه به زنجان در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان زنجان به لزوم همگرایی در پیشبرد امور تأکید کرد و گفت: مدیران باید کار جهادی کنند تا اعتماد مردم که سرمایه اصلی دولت هستند، تقویت شود.

وی اظهار کرد: استان زنجان در پیگیری و اجرای طرح‌های تحولی موفق عمل کرده است و طی ۲ سال گذشته بر اساس شاخص‌ها، مدیران اقتصادی این استان جزو مدیران خوب بوده اند و ما کمترین چالش را در حوزه اقتصاد و دارایی در زنجان داشتیم. وزیر اقتصاد و دارایی خاطرنشان کرد: باید بتوانیم با کمک دستگاه‌های اجرایی در گام اول اعتماد را به جامعه برگردانیم و مولدسازی از جمله راه‌های بیرون رفت کشور از تنگنای سرمایه گذاری و فعالیت عمرانی است.

حجت الاسلام علی خاتمی نماینده ولی فقیه استان و امام جمعه زنجان نیز گفت: وفاق و همدلی در بین مسوولان استان برای ارایه خدمات ماندگار در دولت سیزدهم وجود دارد. حضور در جلسه شورای اداری استان، بازدید از چند طرح صنعتی و شرکت در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی از جمله برنامه‌های سفر یک روزه وزیر اقتصاد و دارایی به استان زنجان است.

### مسئولان وزارت کشاورزی حاضر به پاسخگویی درباره ترک فعل ۷۵ روزه خود نشدند!

با گذشت ۷۵ روز از آغاز سال زراعی جدید، مسئولان وزارت جهاد درباره ترک فعل ۷۵ روزه خود نسبت به عدم اعلام نرخ خرید تضمینی گندم حاضر به پاسخگویی نشدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با توجه به عدم اعلام رسمی نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی از سوی وزیر جهاد کشاورزی، با وجود پیگیری‌ها مسئولان این وزارتخانه تاکنون حاضر به پاسخگویی در این مورد نشدند.

با گذشت تقریباً سه‌ماه از آغاز فصل کشت، عدم اعلام قیمت‌های جدید نگرانی‌هایی را درباره کاهش تولید محصولات اساسی در سال آتی را به وجود آورده است.

روابط عمومی وزارت کشاورزی مدعی است وزیر نرخ پیشنهادهای خرید تضمینی گندم را به دولت اعلام کرده، در حالیکه طبق قانون وزیر می‌بایست نهایتاً یک هفته پس از تصویب قیمت‌ها در شورای قیمت‌گذاری، آن را ابلاغ و به صورت عمومی از طریق رسانه‌ها اعلام می‌کرد. بر اساس اعلام اعضای شورای قیمت‌گذاری، قیمت‌های جدید خرید تضمینی در ۲۲ شهریور مصوب شده، اما وزیر کشاورزی کم‌کان به وظیفه قانونی خود عمل نکرده است. از طرفی مسئولان این وزارتخانه حاضر به پاسخگویی درباره این مساله اساسی در امنیت غذایی کشور نشدند.

### ۱۱۰ قلم کالای لوازم‌خانگی اموال تملیکی حراج شد

مدیر طرح سامانه حراج خردهفروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از برگزاری شصت و سومین حراج خرده فروشی خیر داد و گفت: ۱۱۰ قلم کالای لوازم خانگی در این دوره در ۲ استان خوزستان و قم حراج شد. «حسن خالقنی» در گفت و گوی با ایرنا اظهار داشت: شصت و سومین حراج خرده فروشی سازمان اموال تملیکی آغاز شد که تا روز یکشنبه (۱۹ آذر) ادامه دارد.

وی افزود: این حراج با بیش از ۱۱۰ قلم کالای اساسی مورد نیاز خانوار از جمله لوازم خانگی، صوتی تصویری، تجهیزات شست‌وشو و نظافت، قطعات و تجهیزات تپویه و ... به‌طور همزمان در ۲ استان قم و خوزستان آغاز شد.

مدیر طرح سامانه حراج خردهفروشی الکترونیکی اموال تملیکی تأکید کرد: ارائه پیشنهاد متقاضیان در روزهای شنبه (۱۸ آذرماه) و یکشنبه (۱۹ آذرماه) به ترتیب برای استان‌های خوزستان و قم از ساعت هشت صبح الی ۱۹ خواهد بود.

وی با بیان اینکه شرکت در این حراج‌ها برای عموم مردم آزاد است، گفت: متقاضیان برای مشاهده و شرکت در این حراج می‌توانند از امروز با مراجعه به سامانه ستاد الکترونیک دولت، پنجره هم‌سند یا سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی کالاها را مشاهده کرده و در تاریخ‌های اعلامی اقدام به پیشنهاد قیمت کنند. خالقنی خاطرنشان‌کرد: کارمندان دولت نیز می‌توانند در این حراج‌ها شرکت کنند و محدودیتی ندارد. پس از اعلام نتایج، بردگان باید به اداره کل اموال تملیکی در استان‌های مذکور مراجعه کنند.

**تاسیس شهر جدید در غرب استان تهران**



مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از تصویب یک شهر و یک شهرک جدید در غرب استان در جلسه کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، شهری و آمایش سرزمین به جهت تحقق اهداف طرح نهضت ملی مسکن و تامین زمین متقاضیان خیر داد.

به گزارش تسنیم، حسین جنتی مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران گفت: جلسه ای با حضور مدیران کل دستگاه‌های اجرایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران و سایر دستگاه‌های عضو کارگروه امور زیربنایی برگزار شد که با کلیات تشکیل یک شهر و یک شهرک جدید در غرب استان تهران موافقت شد.

وی گفت: این موضوع با کسب اجازه از وزیر راه و شهرسازی به جهت تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن متقاضیان نهایی شده در کارگروه مطرح، مصوب و پس از طی مراحل و فرآیندهای قانونی نهایی شده و به اطلاع شهروندان استان تهران خواهد رسید.

وی همچنین از تصویب طرح‌های سه روستا در اسلامشهر (حسین آباد، علی آباد و چیچکلو) خیر داد و گفت: طرح جامع شهر اندیشه نیز مصوب و به شوراییالی ارسال شد.

جنتی همچنین گفت: خیر خوب دیگر ما تعیین تکلیف نهایی اراضی ۹۲ هکتاری پاکدشت در جلسه امروز و ارسال آن برای شوراییالی شهرسازی و معماری و تصویب حریم طرح جامع شهر پردیس است.

جنتی در پایان گفت: در این جلسه همچنین موارد مربوط به خارج از حریم ارسالی از سوی فرمانداری‌های شهرستان‌های تهران، رباط کریم، ری، دماوند، شهریار، فیروزکوه، اسلامشهر و ورامین نیز مصوب شد.

### بهره مندی ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر از تسهیلات بانکی مهارت آموزی در سال گذشته

سردار زاده کمند گفت: سند ملی مهارت آموزی در راستای پشتیبانی از طرح مهارت آموزی و اشتغال پذیری جوانان و توسعه توانمندسازی جوانان تصویب و ابلاغ شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار «زاده کمند» فرمانده قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح اظهار کرد: همکاران ما در رده‌های وظیفه عمومی سراسر کشور موتور به حرکت در آوردن قرارگاه مهارت آموزی در استان‌ها هستند، مجموعه‌ای که می‌تواند ظرفیت‌های ملی و بومی را پسای کار آورده و تعامل و هماهنگی‌های لازم برای مهارت آموزی و اشتغال زایی استان‌ها را به سرانجام رساند.

وی با اشاره به فرمایش مقام معظم کل قوا (مدظله العالی) که فرمودند: «جوان در دوران خدمت سربازی باید کاری را یاد بگیرد»، گفت: تسهیلات اشتغال زایی می‌بایست به مهارت آموزی جوانان منتهی شود.

سردار زاده کمند با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر از تسهیلات بانکی مهارت آموزی بهره‌مند شده‌اند، افزود: سند ملی مهارت آموزی در راستای پشتیبانی از طرح مهارت آموزی و اشتغال پذیری جوانان و توسعه توانمندسازی جوانان تصویب و ابلاغ شده است.

در طرح مهارت آموزی ضروری است ظرفیت‌های ملی بکارگیری شوند و متناسب با نیازهای نیروهای مسلح و جامعه باشند.

در راستای سند مهارت آموزی در چارچوب وظایف هر استان، می‌بایست نیازها و ظرفیت‌های استانی شناسایی و به کارگروه مهارت آموزی اعلام شود تا هدف گذاری‌های درست انجام شود و مهارت آموزی منتج به اشتغال شود. از ماموریت‌های دیگر قرارگاه مهارت آموزی بررسی طرح‌های اشتغال، صدور مجوزهای کسب و کار، فرهنگ سازی، هماهنگی با بانک‌ها و هدایت نقدینگی و ایجاد و پیگیری ظرفیت‌های اشتغال و تهیه سند زیربنایی نیاز سنجی شغلی متناسب با نیاز آمایش آن سرزمین و استان است.

### قاچاق چیان کالاها ی خارجی در دام قانون

چند قاچاقچی کالاها و لوازم خانگی در استان آذربایجان شرقی محکوم به پرداخت جریمه شدند.

به گزارش روزنامه عجب شیر، حضرتی با اشاره به پرونده قاچاق لوازم آشپزخانه خارجی در بناب گفت: عوامل نیروی انتظامی این لوازم را به ارزش یک میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال از یک انبار بارسی در این شهرستان کشف کردند.

وی با بیان اینکه به این پرونده در شعبه تعزیرات حکومتی بناب رسیدگی شد اظهار کرد: شعبه با توجه به به ارانه نکردن مدارک قانونی لازم از سوی متهم اتهام قاچاق را محرز دانست و وی را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک برابر ارزش کالا محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به پرونده قاچاق انواع کالای خارجی شامل روغن ذرت، مواد شوینده و شکلات در چارلویماق گفت: این کالاها به ارزش ۳۳۱ میلیون ریال به همت ماموران نیروی انتظامی از یک دستگاه خودروی ون کشف و در شعبه تعزیرات حکومتی این شهرستان رسیدگی شد.

آقای حضرتی ادامه داد: شعبه رسیدگی کننده با توجه به ارانه نکردن مدارک قانونی لازم از سوی متهم و نداشتن برچسب اصالت و سلامت اتهام قاچاق را محرز دانست و وی را علاوه بر ضبط کالاها با احتساب ارزش خودرو به پرداخت یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

وی یادآور شد: بر اساس قانون هر نوع کالای سلامت محور وارداتی که به طور مستقیم با سلامت جان مردم در ارتباط باشد باید علاوه بر داشتن مستندات قانونی واردات دارای برچسب اصالت و سلامت کالا بوده و هویت کالا احراز شود.

## شهر و شهر

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

# ساماندهی پلتفرم‌های مجازی برای قیمت‌گذاری مسکن

**ساماندهی پلتفرم‌های مجازی برای قیمت‌گذاری در بخش مسکن**

بذریاش درباره اقدامات انجام شده برای جلوگیری از قیمت‌سازی کاذب در فضای مجازی، گفت: اگرچه در حوزه قیمت مسکن نظارت‌های خود را دنبال می‌کنیم، اما منتظر ابلاغ مصوبه مجلس با عنوان قانون «ساماندهی بازار اجاره و مسکن» هستیم (ارجاعی شورای نگهبان به مجلس برای اصلاح چند بند آن) چراکه فرصت خوبی برای کنترل بازار ایجاد خواهد کرد، البته به تازگی ساماندهی پلتفرم‌های مجازی برای قیمت‌گذاری در بخش مسکن صورت گرفته است که براساس آن باید ابتدا هویت مالک تایید شود تا در ادامه مالک بتواند ملک خود را در این پلتفرم‌ها عرضه کند چراکه تا پیش از این، ملک‌ها با نگاه سوداگرانه و قیمت‌سازی ساختگی، در فضای مجازی عرضه می‌شدند، بنابراین طی همکاری با وزارت صمت توافقات خوبی با پلتفرم‌ها صورت گرفت که در نتیجه آن، در مرحله نخست ابتدا هویت مالک تایید می‌شود و پس از این تایید، مالک می‌تواند ملک خود را عرضه کند که این مهم مورد توافق طرفین صورت گرفت.

وی در ادامه توضیح داد: همچنین مقرر شد در مراحل بعدی هم پلتفرم‌ها توافقات را ادامه دهند تا عرضه نظام‌مندتر شود، البته این عروق در پلتفرم‌ها به دلیل سهولت مردم جهت دسترسی به اطلاعات املاک ساز رونق بیشتری بگیرد، بنابراین افق آن کاملا روشن است چراکه امار صدور پروانه‌ها رو به افزایش است، در نهایت امیدوارم سال جاری و آینده رکوردی را در نوسازی بافت‌های فرسوده در کشور است و جلوی آن را خواهیم گرفت.



بافت‌های فرسوده شهری با هدف ساخت بیشتر مسکن در شهرها اشاره کرد و گفت: به‌یقین یکی از روش‌های تولید متناسب، ساخت مسکن در بافت فرسوده است چرا که به خدمات رونمایی و زیربنایی کمتری نیاز دارد، ضمن آنکه هویت شهری حفظ می‌شود، به همین دلیل طی یک و نیم سال اخیر عملیات اجرای ساخت بیش از ۱۷۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده شهری انجام شده است، البته هدف‌گذاری ما در برنامه بلندمدت ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده است.

بذریاش با بیان اینکه اصلاح قوانین مرتبط به بیمه، صدور عوارض پروانه ساختمانی و… به تسهیل روند ساخت مسکن در بافت‌های فرسوده کمک کرده است، افزود: در کل دو روند تسهیلی در این زمینه در دستور کار خود قرار داده‌ایم؛ ابتدا پرداخت تسهیلات بانکی به متقاضیان و دیگری به کارگیری مکانیسم‌ها و رویه‌های شهرسازی است

## چرا اختیار «دستگاه‌های X-RAY» را به پلیس نمی‌دهید؟

عنوان مثال ۲۷ کارگروه در پلیس امنیت اقتصادی تشکیل شده است تا چالش‌های هر حوزه با مشورت صاحب‌نظران آن حوزه بررسی و حل شود.

رحیمی خاطرنشان کرد: البته برای حل برخی از چالش‌ها راه حل قانونی داریم اما اجرا نمی‌شود! به عنوان مثال حقوق اظهار کرد: یکی از اساسی‌ترین ماموریت‌های پلیس امنیت اقتصادی، برقراری امنیت اقتصادی برای افرادی که در جریان صادرات، واردات، تولید و فرایند تجارت فعالیت می‌کنند، است.

وی افزود: پلیس در اجرای این ماموریت چالش‌هایی از مبدا یعنی گمرکات تا عمق شهرها دارد که تلاش داشته به بهترین شکل این چالش‌ها را حل کند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا بیان کرد: به



آن‌ها مدنظر قرار می‌گیرد و یا ممکن است که همکاران بخش‌های مختلف چون پآکبان‌ها در معرض انواع تهدیدات شغلی قرار بگیرند که وظیفه ما رصد، حمایت و تامین سلامت همکاران بوده و غربالگری تمامی همکاران و طب کار به صورت مداوم در حال انجام است.

وی با بیان این‌که گستره فعالیت شهرداری مختص کارکنان بوده و برای فعالیت در امر جوانی جمعیت برای عموم نمی‌تواند به تنهایی وارد اقدام شود، افزود: وظایف شهرداری بسیار وسیع است اما این نهاد اغلب در حوزه خدماتی و عمرانی فعال است با این حال بخش بزرگی از بودجه شهرداری برای مباحث اجتماعی و فرهنگی اختصاص می‌یابد.

## برگزاری آزمون سردفتری به شرط نیاز جامعه!



سال گذشته آزمون سردفتری برگزار شد که از مجموع شرکت کنندگان ۹۲۹۷ نفر قبول شدند که از این تعداد ۸۸۸۷ نفر صلاحیت خود را کسب کردند.

در روز گذشته مراسم تحلیف ۱۱۰ نفر از افرادی که نمره قبولی و صلاحیت را کسب کردند برگزار شد و ابلاغ سردفتری خود را دریافت کردند و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور وعده داد تا یکماه آینده ابلاغ سردفتری هزار نفر از پذیرفته شدگان داده خواهد شد.



رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجا گفت: طبق قانون باید در گمرکات و محورهای منتهی به شهرها

## موضوعات اجتماعی و فرهنگی در شهرداری تبریز جایگاه خاصی دارد

بیمه‌ای نیستند اما تمامی کارکنان شهرداری تبریز می‌توانند آزمایشات نابرابوری را به صورت رایگان در آزمایشگاه طرف قرارداد انجام دهند.

حسن زاده گفت: وظیفه شهرداری نسبت به شهروندان، مدیریت سلامت شهری در قالب سیاست‌های کلان و آگاهی رسانی در قالب خانه‌های سلامت است که این خانه‌ها اکنون در ۱۷ محله شهر تبریز مستقر بوده و واحدهایی چون روانشناسی، تغذیه، مامایی و حتی فعالیت‌های مهارتی چون آشنپزی، کامپیوتر و … فعال هستند.

وی، کمک به دستگاه‌های متولی در حوزه‌های مختلف فرهنگی و سلامت، همکاری برای انجام غربالگری در مناطق محروم و طب کار را از جمله سایر فعالیت‌های این اداره کل عنوان کرد و افزود: بحث طب کار یکی از حوزه‌های مهم فعالیت اداره کل سلامت شهرداری بوده و مثلا برای استخدام راننده اتوبوس‌ها، سلامت روانی

به گفته مدیر کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز، جایگاه موضوعات اجتماعی و فرهنگی در شهرداری تبریزویژه است و بخش بزرگی از بودجه شهرداری برای این موضوع صرف می‌شود.

به گزارش روزنامه عجب شیر، محمدحسین حسن زاده با اشاره به فعالیت‌های این اداره کل گفت: اداره کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری یکی از ادارات کل ستادی شهرداری است که با توجه به گستره ادارات و شرکت‌های تابعه شهرداری و بالا بودن تعداد نیروهای مستقیم و غیرمستقیم، جمعیتی نزدیک به ۵۰ هزار نفر را پوشش می‌دهد.

وی افزود: این اداره کل، چهار حوزه شامل مسائل اجتماعی، درمان همکاران و خانواده‌ها در دو درمانگاه مجهز امام رضاع) و الغدیر و خدمات گیری کارکنان از کمیته رفاه ر تحت پوشش قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: برخی از داروهای نابرابوری تحت پوشش

### مدیر عامل صندوق بازنستگی کشوری منصوب شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های تابعه، در حکمی «مهدی مسکنی» را به عنوان مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری منصوب کرد.

به گزارش ایرنا، در حکم سیدصولت مرتضوی خطاب به مسکنی آمده است: با عنایت به بند (ج) ماده واحده قانون اصلاح ماده (۱۱۲) قانون مدیریت خدمات کشوری و چگونگی تعیین مدیریت سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های بازنستگی (مصوب ۱۳۸۸) و تصویب هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی و صندوق‌های تابعه در تاریخ ۱۳ آذر ۱۴۰۲ (و نظر به شایستگی، تعهد و سوابق ارزشمند جناب عالی، به موجب این حکم به سمت «مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری» منصوب می‌شوید.

در این حکم تصریح شده است: انتظار می‌رود در گام دوم انقلاب اسلامی ضمن توجه به اولویت‌ها و تدابیر دولت مردمی سیزدهم و نقش ویژه آن صندوق در رسیدن به اهداف و سیاست‌های کلان نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی،با رعایت قانون مداری و در نظر گرفتن حقوق صاحبان اصلی، یعنی بازنشتگان و موظفان آن صندوق، تمهیدات لازم را جهت انجام دقیق و پیوسته وظایف محوله بر اساس قوانین،مقررات و مفاد اساسنامه صندوق به عمل آوری.

«امید است با اتکال به ذات اقدس پروردگار و تحت توجهات حضرت ولی عصر «ارواحنا فداه» در مسیر خدمتگزار به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تحقق آرمان‌های رفیع امام راحل عظیم الشان(ره)، منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تدابیر دولت مردمی سیزدهم، با تلاش صادقانه، موفق و مؤید باشید.»

### سارق طلا، فامیل مالباخته

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت : سارقی که در تبریز طلا و جواهرات فامیلیش را دزدیده بود، دستگیر شد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، سردار علی محمدی گفت: پس از سرقت طلا از منزل یکی از شهروندان تبریزی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان تیم یکم اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان با بررسی صحنه جرم و پیدا کردن سرنخ‌های لازم، سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه قبل از فروش طلاها سارق را دستگیر کردند. وی اضافه کرد: متهم دستگیر شده که یک زن از آشنایان مال باخته بود که در تحقیقات انجام شده و مواجهه با دلایل و مدارک پیش رو به بزه انتسابی اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از شهروندان خواست به توصیه‌های ایمنی پلیس عمل و مکن قیازدن اشیاء زینتی و گران قیمت در مکان‌هایی که دسترسی به آن‌ها آسان است خودداری کنند.

### دستگیری قاچاق چیان سیکار در مراغه

دو فرد در یکی از محلات مراغه که اقدام به توزیع و فروش سیکار خارجی وقرص روانگردان می‌کردند ، دستگیر شدند.

به گزارش روزنامه عجب شیر، سرهنگ

فارسی گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر اینکه افرادی در یکی از محلات شهر مراغه در مغازه‌های خود اقدام به توزیع گسترده سیگار قاچاق و داروی غیر مجاز می‌کنند موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران با انجام یکسری اقدامات فنی پس از شناسایی محل نگهداری

و فروش اقلام قاچاق و غیر مجاز با هماهنگی لازم در دو عملیات غافلگیرانه در بازرسی از دو مغازه تعداد ۴ هزار و ۲۹۱ نخ سیگار خارجی قاچاق و یک هزار و ۱۰۱ عدد قرص روانگردان را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه با اشاره به دستگیری دو نفر در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش کالای مکشوفه را ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

سرهنگ فارسی با اشاره به اینکه برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس این شهرستان قرار دارد از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را سریعاً با شماره تلفن و سامانه پیامکی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### انتخابات رئیس اتاق ایران در موعد مقرر برگزار می‌شود

رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تأکید بر اینکه انتخابات رئیس اتاق ایران در موعد مقرر برگزار می‌شود، گفت: استعلام صلاحیت داوطلبان ریاست اتاق ایران انجام شده است.

به گزارش ایرنا، «حسین میرمحمد صادقی» در دیدار دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق ایران با اعضاء انجمن نظارت بر انتخابات اتاق ایران، گزارشی از روند برگزاری انتخابات و ثبت‌نام داوطلبان ریاست اتاق ایران ارائه کرد و با اشاره به مصوبات انجمن تأکید کرد: در وضعیت حاضر اقدام‌های لازم جهت استعلام صلاحیت داوطلبان نیز انجام شده است که متعاقباً نتایج آن اعلام خواهد شد.

در ادامه این دیدار «سید علی لطفی‌زاده» دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تقدیر و تشکر از انجمن نظارت و تلاش‌های ارزشمند انجام شده، از مشارکت داوطلبان برای برگزاری انتخاباتی پرشور تقدیر و بر لزوم اجرای مصوبات انجمن نظارت پیرامون انتخابات هیئت‌رئیس اتاق ایران تأکید کرد. دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق ایران با اشاره به تقویم اعلامی از سوی انجمن نظارت بر انتخابات اتاق ایران و تکلیف شورای عالی نظارت دایر بر برگزاری انتخابات جهت تعیین رئیس اتاق بازرگانی ایران، اقدام‌های انجمن مزبور را مطابق قانون و در راستای اجرای تکالیف محوله دانسته و بر حمایت شورای عالی از روند برگزاری انتخابات تأکید کرد.

مطابق با مصوبه مورخه ۱۴۰۲/۸/۱ شورای عالی نظارت، مدت مأموریت انجمن نظارت بر انتخابات اتاق ایران به‌منظور برگزاری انتخابات تمدید شده است.

### کدام کونتا‌های صادراتی مشمول عرضه کامل در نیما شدند؟

چنانچه کالاهای مشمول نیما بخشی از کونتا‌های صادراتی را تشکیل دهند، کل پروانه صادراتی مشمول عرضه در نیما خواهد بود و امکان ایفای تعهدات ارزی به سایر روشهای بازرگشت ارز برای این کونتا‌های صادراتی امکانپذیر نمی‌باشد.

به گزارش تسنیم، دستاندار مدیر کل سازمان توسعه تجارت طی بخشنامه‌ای اعلام کرد، با عنایت به سوالات مکرر ذینفعان در خصوص عدم امکان واگذاری کونتا‌های صادراتی شامل کالاهای منعدم، منجمده کالاهای مشمول فروش ارز حاصل از صادرات در نیما، مدیران کل صمت استان‌ها را مکلف کرد تا به نحو مقتضی ذینفعان را از این بخش از تصمیمات کارگروه بازرگشت ارز حاصل از صادرات در خصوص نحوه ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات رنگین اساسی و فرآورده‌های نفتی، مصوب گردیده است، مطلع نمایند که چنانچه کونتا‌های صادراتی شامل کد تعرفه‌های متعدد باشد، شیوه رفع تعهدات ارزی بر مبنای تعرفه مشمول نیما خواهد بود.

چنانچه کالاهای مشمول نیما بخشی از کونتا‌های صادراتی را تشکیل دهند، کل پروانه صادراتی مشمول عرضه در نیما خواهد بود و امکان ایفای تعهدات ارزی به سایر روشهای بازرگشت ارز برای این کونتا‌های صادراتی امکانپذیر نمی‌باشد.

### بازداشت متهم ارزی بعد از ۵ سال

اجرای احکام تعزیرات حکومتی استان تهران، دستور بازداشت متهم ارزی را پس از پنج سال خودداری از پرداخت جریمه، صادر کرد.

به گزارش فارس، شهرام حسینی گفت: تعزیرات حکومتی حکم ۱۵ پرونده ارزی را پس از پنج سال پیگیری، اجرا و براساس ماده ۲۳ آئین نامه این سازمان، متهم این پرونده‌ها را بازداشت کرد.

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: براساس بررسی‌های شعب رسیدگی کننده، این فرد هفت میلیون و ۴۷۰ هزار یورو را در ازای واردات مواد شیمیایی مجاز در ۱۵ مرتبه دریافت کرده اما تعهدات خود را اجرایی نکرده است.

حسینی با بیان این مطلب که حکم بدوی و تجدینظر این پرونده‌ها در سال ۱۳۹۷ قطعی شد، افزود: شعبه تجدینظر در نهایت متهم را به بازگرداندن هفت میلیون و ۴۷۰ هزار یورو معادل ارز دریافتی به بانک شاکتی محکوم و حکم به تعلیق ۱۰ سال و ۶ ماهه کارت بازرگانی نیز صادر کرد اما متهم از بازگرداندن ارزهای دریافتی سر باز زده و متواری بود.

به گفته مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، بانک ملت در ۱۵ شکایت، موضوع دریافت ارز این فرد را در سال ۱۳۹۶ مطرح کرد که میزان ارز دریافتی این متهم در هر مرتبه ۵۰۰ هزار یورو بوده و علیرغم توافق، ظرف ۶ ماه سیست به واردات کالا و تحویل اسناد آن به بانک اقدامی نکرده است.

به شما حق می‌دهیم که تصور کنید مجلس هیچ اقدامی برای زندگی شما و دیگر مردم نکرده است. به شما حق می‌دهیم که بگویید اثرات قوانین مجلس کجای زندگی ماست، در پاسخ به این ۴۰ سوال بنا نداریم بگوییم ما خیلی عالی بودیم و همه کار کردیم؛ اما تلاش می‌کنیم به مهم‌ترین، پرتکرارترین و صریح‌ترین پرسش‌هایی که درباره مجلس یازدهم مطرح می‌شود، خیلی صریح پاسخ دهیم.

به گزارش خانه ملت، رهبر انقلاب در آخرین سال مجلس مدال افتخاری بی‌سابقه‌ای را به مجلس یازدهم دادند و نه تنها به طور کلی آن را به عنوان مجلس انقلابی تأیید کردند، بلکه با ذکر جزئیات زیادی نقاط قوت عملکردی مجلس را نیز تأیید کردند؛ این تأیید کاملاً متفاوت مخصوصاً در سال آخر مجلس این سؤال را ایجاد کرد که مگر مجلس چه کرده که این‌گونه مورد حمایت ایشان قرار گرفته است.

به نظر می‌رسد پاسخ در شیوه و نوع نگاه رهبر انقلاب در ارزیابی نهادهای است که اولاً نگاهی مبتنی بر شرح وظایف است و نه توقعات مردم و ثانیاً نگاه برآیندی است نه نقطه‌ای. ایشان در همان سخنرانی ۲ مبنای خود برای سنجش عملکرد مجلس را نیز بیان داشتند و تأکید داشتند وظیفه اصلی مجلس قانون‌گذاری است. لذا ارزیابی معظم له از عملکرد مجلس بر مبنای همین حوزه قانون‌گذاری است که ایشان تصریح دارند که مجلس مسائل کشور



را شناخته و قوانین راهبردی برای حل مشکلات کشور تصویب کرده است. براساس این مبنا که از سوی رهبر انقلاب تبیین شده، ایشان از مجلس توقع اجرا ندارند و نظارت را نیز فرغ دانسته و تنها قانون‌گذاری را مبنای اصلی سنجش عملکرد مجلس اعلام کردند. مبنای دوم ایشان در سنجش عملکرد مجلس، در نظر گرفتن کلیت مجموعه مجلس به جای در نظر گرفتن تک تک نمایندگان بود. طبیعتاً در هر مجموعه‌ای استثنائات یا همان نقاط ضعفی هم وجود دارد و ممکن است برخی از نمایندگان یا اقدامات مجلس اشکالاتی هم داشته باشند؛ اما آنچه مهم است برآیند کلی مجلس یازدهم مبتنی بر شرح وظیفه اصلی آن

# چرا با وجود ناکارآمدی‌هایی که در کشور می‌بینیم، مجلس یازدهم توسط رهبر انقلاب مجلس انقلابی خطاب شد؟

پاسخ به ۴۰ سوال از عملکرد مجلس شورای اسلامی

زنان در برابر سوء رفتار (که مطالبه سه دهه رهبری است)، اصلاح و تصویب لایحه حجاب و عفاف، قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل و ... داشته است. برخی از این قوانین سال‌ها در مجالس گذشته معطل تصمیم‌گیری بود، اما به نتیجه نمی‌رسید. همین اهتمام مجلس یازدهم به تعیین تکلیف برخی طرح‌ها و لوایح مهم و راهبردی که مجالس گذشته از پس آن بر نیامده بودند، خود نشان از روحیه انقلابی مجلس فعلی دارد.

اقتصاد برای اینکه اصلاح شود هم باید مسائل روز مردم را حل کرد هم باید اقتصاد را به‌صورت زیرساختی اصلاح کرد که اصلاح اقتصادی پایدار باشد مجلس در هر دو حوزه فعالیت پیگیری کرده است. مسائل روز مردم عبارت بودند از: مسکن، ارز، معیشت، خودرو، سلامت، در جدول زیر ارائه کوتاهی از قوانین مصوب مجلس ذکر شده است.

اما یکی از اقدامات اساسی که مجلس در حوزه قانون‌گذاری انجام داد و باعث شد این بخش برجسته باشد و به تعبیر رهبر معظم انقلاب قوانین راهبردی تصویب شد، این بود که مجلس برای اصلاح و تحول در زیرساخت‌های اقتصادی کشور، قوانین مهمی تصویب کرد. اینجا باید توجه کنیم که اثرات این قوانین کوتاه‌مدت نیست و با فرض اینکه قوانین به‌خوبی اجرا شود هم، زمان نیاز است تا اثرات آن دیده شود. به عنوان نمونه، دولت با سختی و تلاش توانسته رشد نقدینگی را که یکی از موتورهای تولید تورم است، کنترل کند؛

اما این که این اقدام منجر به نتیجه محسوس شود زمان می‌برد. برای این بخش قوانین زیرساختی اقتصادی البته به‌خوبی برای نخستین بار براساس یک نقشه راه قانون‌گذاری عمل کرده؛ به این معنا که از ابتدای آغاز مجلس یازدهم، این مجلس تصمیم گرفت که کدام قوانین در کدام بخش‌های زیرساختی اقتصادی باید تغییر کند یا اصلاح شود تا اقتصاد متحول شود.

لذا مبتنی بر این نقشه راه، فهرستی از سرفصل‌های مهم نظیر دانش‌بنیان، مالیات، نظام بانکی، مسکن و ... تهیه و مبتنی بر همان فهرست با هم افزایی که در مجلس رقم خورد، قوانین راهبردی تصویب شد. بنابراین، بخش زیادی از نقشه راهی که ابتدای آغاز به کار مجلس یازدهم طراحی شده بود، به نتیجه رسیده است. برخی از این قوانین سال‌ها در مجالس گذشته معطل مانده بود و تصمیم‌گیری نمی‌شد. به عنوان نمونه قانون مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی که متمرکز بر دلالتان است، در مجالس گذشته مطرح بود، اما به نتیجه نرسید. در حالی که، ضرورت آن برای همه مسجل بود؛ اما چون منافع افرادی را تحت‌الشعاع قرار می‌داد، این مصوبه سال‌ها معطل ماند. ولی مجلس انقلابی بدون توجه به این فضاها به وظیفه خود عمل کرد. در یک دوره حتی بخشی از قانون مالیات بر سوداگری که در یکی از مجالس گذشته در حال تصویب بود، با درخواست یکی از وزرای اسبق متوقف ماند و از دستورکار خارج شد!

## تحقق اقتصاد مردمی با تفویض اختیارات به استان‌ها امکان‌پذیر است

### عملیات اجرایی بزرگترین طرح عمرانی جنوب استان در شهرستان ملکان آغاز شد



خانگی مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از آغاز عملیات اجرایی بزرگترین طرح عمرانی جنوب استان با اعتباری بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در آیین کلنگ زنی احداث خانه فاضلاب ملکان گفت: این تصفیه خانه با ظرفیت ۱۰۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز برای جمعیت تحت پوشش شصت هزار نفر با هزینه ۱۶۰۰ میلیارد ریال طراحی شده است. خانگی افزود: اهداف این طرح را جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب، جلوگیری از آلودگی و تخریب محیط زیست از محل فاضلاب بهبود بهداشت عمومی منطقه و سطح زندگی مردم، ایجاد اشتغال متناسب به صورت مستقیم و غیرمستقیم، استفاده از کودهای آلی حاصله در کشاورزی و استفاده از پساب تولیدی به عنوان تأمین آب مورد نیاز بخش کشاورزی عنوان کرد. وی ادامه داد: فرایند تصفیه در این تصفیه خانه از نوع SBR می‌باشد که یکی از اشکال فرایند لجن فعال می‌باشد که از اصول پر و خالی شدن پیروی می‌کند و نیاز به ته نشینی اولیه و ثانویه را برطرف و از سیستم کنترلی کامپیوتری کاملاً خودکار استفاده می‌کند.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به طول شبکه جمع‌آوری فاضلاب ملکان گفت: طول شبکه مطالعه و طراحی شده ۷۲ کیلومتر بوده که تاکنون بیش از ۴۵ کیلومتر با احتساب خط انتقال و ۸۸ کیلومتر با احتساب مسکن مهر در ملکان اجرا شده که پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب ملکان شامل خطوط انتقال و شبکه‌های اصلی و فرعی در اقطار ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیمتر می‌باشد. خانگی تأکید کرد: از ۲۸۰۰ متر طول خط انتقال تحت فشار، حدود ۱۶۵۰ متر انجام شده است. وی تصریح کرد: این طرح با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال از محل درآمدهای عمومی و منابع داخلی شرکت اجرا خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اگر امکان تفویض اختیار به استان‌ها در برخی زمینه‌ها وجود داشت، امکان پیشرفت و تأمین نیازهای استان چندین برابر می‌شد. رضایی عنوان کرد: وقتی استانداران و فرمانداران اختیارات داشته باشند می‌توانند مردم را همراه کنند در غیر این صورت نمی‌توانند از بسیاری از مشارکت‌های مردمی بهره‌مند شوند. وی تأکید کرد: تحقق اقتصاد مردمی فقط با تفویض اختیار به فرمانداران و استانداران امکان‌پذیر است ضمن اینکه مطالبات مردمی در بسیاری از موارد به صف تبدیل شده و علت آن منتظر ماندن استان‌ها برای تصمیم‌گیری وزارتخانه‌هاست اما اگر استان‌ها اختیار داشته باشند، این صفوف انتظار از بین می‌رود

بخشی به آنها باشیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: اگر بخواهیم یک نظام سیاسی پایدار داشته باشیم که در اثر طوفان حوادث از بین نرود، باید جمهوری اسلامی باشد یعنی بین سیاست و دین از یک طرف و بین سیاست مردم از طرف دیگر، پلی ساخت که هم مردم و هم دین و هم کشور را کنار هم داشته باشد. وی تصریح کرد: نظام اسلامی یک اندیشه است که خدا در فکر امام راحل قرار داد که توانست از ولایت فقیه یک الگوی سیاسی ارائه دهد. رضایی گفت: امروز هم مسائل فرهنگی و سیاسی نیاز به فکر، نبوغ و نوآوری دارد که این در اندیشه کودکان و نوجوانان و جوانان امروز مستتر است.

شیخ صفی عبور کرده و این موضوع حساسیت‌های ویژه و استانداردهای بالایی را می‌طلبد و در سایه همت شبانه روزی کارگران، مهندسان و همکاران تلاشگر متوسری تبریز در هفته‌های آتی از مقابل استانداری خارج می‌شود.

به گفته وحیدکیا، دستگاه حفار شرقی (حد فاصل باغیچه تا استانداری) نیز تا خرداد سال آینده به اتمام خواهد رسید. همزمان با حفاری، عملیات ایستگاه سازی در فاز اول این خط نیز با سرعت تمام در حال اجرا است تا با بهره‌برداری از این فاز طبق زمان اعلامی شاهد مسافروگیری در این خط پرتراфик باشیم.

سیستم حمل و نقل ریلی، به عنوان حمل و نقل پاک و ایمن که نیازی به مصرف سوخت ندارد در کاهش بار ترافیکی در مسیر و شریان‌های شهری نقش مهمی دارد و جزو برنامه‌های بنیادی شهرداری کلانشهر تبریز به شمار می‌رود. خط یک متروی تبریز با ۱۸ ایستگاه در حال حاضر از ساعت ۶ صبح تا ۲۱ شب به شهروندان گرمای خدمات رسانی می‌کند.

## وعده جدید مترویی در تبریز



شهرداری تبریز افزود: تلاش داریم تا شش ماه آینده کل حفاری تونل را در خط ۲ به اتمام برسانیم. حفاری تونل غربی (فاز اول از قراملک تا دانشسرا) طبق وعده صادقی که دادیم تا پایان آذر ماه سال جاری به اتمام می‌رسد و هم اکنون دستگاه حفار در زیر بافت فرسوده مرکزی شهر به تازگی از زیر پاساژ است، پاساژ ۱۱۰، پاساژ

شهر تلقی کرد و گفت: در حال حاضر دو سوم بودجه عمرانی صرف سامان دادن به پروژه خط ۲ می‌شود و همکاران مجموعه قطار شهری به صورت شبانه روزی تلاش دارند تا به قبول شهردار تبریز برای افتتاح فاز اول خط ۲ (حد فاصل قراملک تا دانشسرا) تا پایان سال ۱۴۰۴ جامعه عمل بپوشانند. مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی

## مغول ویرانگر یا مغول سازنده؟



آثار تاریخی بزرگی در آنجا بنا کرد که نظیرش در جهان نیست که گنبد سلطانیه نمونه‌ای از این آثار با ارزش است. درست است که اسلام آوردن بسیاری از سلاطین مغول در تغییر ایدئولوژی و رفتار آن‌ها نقش اساسی داشت؛ ولی تربیت پاک آذربایجان و اینکه چه انسانهای بزرگی در آن آرمیده اند؛ خود شیفته

در اینکه قومی با طایفه‌ای در تاریخ مطلقاً بد باشند یا بالعکس؛ قضایای بیش نیست‌ترین قضیه در مورد حکومت‌ها و امپراطوری‌های سراسر تاریخ صدق می‌کند و در این باره نباید یک طرفه به قضایات رفت چرا که هر حکومتی دارای مایب و محاسنی بودند که تاریخ در مورد آنها قاضی خواهد بود. نمونه بارز این قضیه؛ حمله قوم مغول به ایران و علی‌الخصوص شهرهای بسیار متمدن این کشور بود. ماسوای کشت و کشتار و چپاولی که بر فرهنگ و تمدن این مرز و بوم تحمیل شد؛ چه بسا پیشرفت چشمگیری نیز به عنوان روزنه‌ای از سوی قومی که قصد دیگری از آمدن به این سرزمین را داشت، باز شد. مثال بارز شهر تبریز است که پس از ورود سلطان محمود غازان ایلخانی چه پیشرفت چشمگیری به خود دیده از بال دادن به دانشمندان هم عصر خود تا شکوفا کردن تبریزی که زخم خورده زلزله‌ها و جنگ‌های داخلی و خارجی بود. این خود نشان می‌دهد که تبریز و بسیاری از شهرهای آذربایجان خود مجذوب کننده پادشاهانی بود که اولین بار این شهرها را می‌دیدند. همچنان که بعد از مسلمان شدن الجایتو و نامگذاری خود به عنوان سلطان محمد خدا بنده چه خدمات بزرگی در شهر زنجان انجام داد و چه

	4	9		
5	7	2	1	4
				1
	6	4	2	5
		7	9	4
			4	8
2	7			
4		5	1	7
			3	

**تپه از یکی شناسنامه تمدنی ایران است**



وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، گفت: محوطه از یکی شناسنامه تمدنی ایران است و استفاده از ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی این محوطه مهم است.

به گزارش فارس، عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، در سفر به استان البرز و بازدید از محوطه ازبکی، با بیان اینکه نیاز به طرح جامعی برای منطقه ازبکی با توجه به موقعیت ویژه آن است، گفت: در نظر گرفتن تمام نکات از جمله موقعیت جغرافیایی و راه‌ها برای طرح جامع مطالعاتی ازبکی ضروری است.

وی با اشاره به اینکه فراهم کردن شرایط بازدید گردشگران از محوطه ازبکی و استفاده از ظرفیت گردشگری این محوطه تاریخی برای رونق گردشگری را ضروری است، افزود: در کنار تعریف طرح جامع برای آینده این محوطه لازم است نسبت به بازدید گردشگران از محوطه اقدام شود و از تمام ظرفیت‌ها برای معرفی محوطه ازبکی استفاده شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ادامه داد: محوطه ازبکی شناسنامه تمدنی ایران است و استفاده از ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی این محوطه مهم است.

ضرغامی اشاره‌ای به ایجاد زیرساخت‌های خدمات عمومی در محوطه ازبکی کرد و گفت: این محوطه اکنون نیز در ایام نوروز و تعطیلات مورد بازدید گردشگران قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: لازم است اقدامات بیشتری در این زمینه انجام شود و نصب تابلوسات گردشگری با ملاحظات میراث‌فرهنگی صورت بگیرد. این مقام مسؤول با بیان اینکه سایت موزه از توانمندی‌های ما در زمینه میراث‌فرهنگی و گردشگری است، بیان کرد، این محیط ظرفیت ایجاد سایت موزه را دارد، اما اینکه چه تأسیساتی ایجاد شود باید با در نظر گرفتن توانمندی‌ها در مورد آن تصمیم گرفت.

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

**نظر به مواد۱ و ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب مرحله ۱۶۱**

۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

**املاک متقاضیان واقع در قریه نشتارود پلاک ۲ اصلی بخش ۲**

۲۰۹۸ فرعی ارسلان غفاری به کد ملی ۲۲۱۸۷۶۹۴۸۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و محصور مشتمل بر بنای احدائی به مساحت۲۹۱٫۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی رجبعلی علیزاده

**املاک متقاضیان واقع در قریه پلسرا پلاک ۱۲۶اصلی بخش ۲**

۵۰۰ مفروزی از ۳۱۳ فرعی خدیجه صالح منش به کد ملی ۰۰۴۲۱۷۶۹۵۶ متر مربع ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۳۶۳ متر مربع مالک مشاعی ۵۰۱ مفروزی از ۳۱۳ فرعی خدیجه صالح منش به کد ملی ۰۰۴۲۱۷۶۹۵۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۳۹۷ متر مربع مالک مشاعی ۵۰۲ مفروزی از ۳۱۳ فرعی حمید رضا بیگ لری به کد ملی ۰۰۷۳۰۰۸۷۴۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۰۲ متر مربع مالک مشاعی **املاک متقاضیان واقع در قریه کنسکوه پلاک ۴۹ اصلی بخش ۲**

۱۷۷فرعی احمد نسیمی به کد ملی ۲۲۱۹۷۷۹۶۱۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۳۰۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی ولی پیرایش **املاک متقاضیان واقع در قریه پسکلابه کوچک پلاک ۱ اصلی بخش ۳** ۵۱۷۴فرعی علی آل حسینی کیا کلابه به کد ملی ۲۷۰۹۲۴۴۵۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۲۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی قربانعلی اسکندری

**املاک متقاضیان واقع در قریه امین آباد پلاک ۸ اصلی بخش ۳**

۴۰۳ فرعی رحمن حقیقت به کد ملی ۱۷۲۹۵۸۶۶۳۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۰۱۵۳ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسن محمدی

**املاک متقاضیان واقع در قریه آبکله سر بزرگ پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳**

۷۳۰ مفروزی از ۴۳ فرعی زهرا شاه پیری به کد ملی ۱۱۱۹۹۱۶۷۵۳۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت۳۳۵ متر مربع مالک مشاعی **املاک متقاضیان واقع در قریه همشپور پلاک ۳۰ اصلی بخش ۳**

۸۵فرعی‌هادی حوزان به کد ملی ۰۳۸۶۰۷۲۳۵۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۲۳۵٫۴۵ متر مربع انتقالی از مالک رسمی رسول قیصریان **املاک متقاضیان واقع در قریه بلده علیا پلاک ۴۳ اصلی بخش ۳** ۳۵۵ فرعی ایمان محمدی به کد ملی ۰۰۶۳۰۵۵۹۰۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت۱۲۴۸ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسینعلی و موسی قیمی الموتی **املاک متقاضیان واقع در قریه استخرسر پلاک ۴۶ اصلی بخش ۳**

۲۴۸ فرعی ابوالقاسم ابویی مهریزی به کد ملی ۴۴۶۹۱۹۹۶۴۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۴٫۵۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی ماه بانو صفا ۲۴۹ فرعی حسن برزوخان فومنی به کد ملی ۰۳۸۰۹۵۱۰۸۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۳۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی علی جان منظری **املاک متقاضیان واقع در قریه سیاورز پلاک ۴۸ اصلی بخش ۳**

۸۱۶ فرعی سید امیر حسین معافی مدنی به کد ملی ۰۰۵۰۹۹۹۶۳۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۶۱۳ متر مربع انتقالی از مالک رسمی احترام السادات معافی مدنی

**املاک متقاضیان واقع در قریه گلعلی آباد پلاک ۷۹ اصلی بخش ۳**

۳۹۹ فرعی احسان اله گلیج به کد ملی ۲۱۸۱۹۵۲۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت۲۷ متر مربع (بشرط تجمیع با پلاک مجاور ضلع شمالی ۲۲۶فرعی) انتقالی از مالک رسمی نصرت اله گلیج

**املاک متقاضیان واقع در قریه آلکله پلاک ۱۱۱ اصلی بخش ۳**

۱۱۴۵ فرعی علی بحری به کد ملی ۲۲۱۸۶۰۶۷۱۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۶۹۴٫۶۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسن بحری **ملاک متقاضیان واقع در قریه کتکله پلاک ۱۱۴ اصلی بخش ۳**

۱۲۸۷ فرعی اشکان جهانی به کد ملی ۴۲۱۰۱۱۶۸۳۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت۴۲۱٫۸۷متر مربع انتقالی از مالک رسمی اسماعیل اخزری **املاک متقاضیان واقع در قریه حبیب آباد پلاک ۱۱۹ اصلی بخش ۳**

۴۳۴ فرعی نازنین برنجی به کد ملی ۲۲۱۰۱۹۰۷۳۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۲۷۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی داود برنجی

**املاک متقاضیان واقع در قریه مازوبن علیا پلاک ۱۳۵ اصلی بخش ۳**

۱۹۱ مفروزی از ۱۳۳ فرعی طاهره خلیلی به کد ملی ۰۰۶۳۷۲۴۴۱۳ نسبت به ششدانگ یک

### فرهنگ و هنر

## ساخت و تجهیز بیمارستان هزار تخت خوابی تبریز، مهم ترین پروژه دانشگاه علوم پزشکی تبریز



جدی و بیش از پیش دولت است که یکی از طرح‌های پیشنهادی مدیریت ارشد آذربایجان شرقی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جریان سفر هیئت دولت به منطقه بود و اعتبارات خوبی برای آن تخصیص یافت.

جنتی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی بیمارستان فوق در سال ۱۳۹۵ شروع شده است و به زغم محدودیت‌ها و تنگناهای اعتباری و نیز شرایط تحریمی کشور، همچنان ادامه دارد، افزود: اما به دلیل همین مشکلات آن گونه که باید از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار نبوده است.

به گفته وی دولت سیزدهم در راستای توجه به موضوع سلامت به این پروژه مهم ملی توجه بیشتری نشان داده است و در ردیف اولویت‌های اصلی دولت مردمی قرار دارد.

جنتی ادامه داد: چنانچه اعتبارات لازم به این طرح در موعد مقرر تزریق شود،

تخصصی پزشکی نیز نقش مهمی ایفا کند.

وی با اشاره به اینکه پروژه ملی فوق تا پیش از دولت سیزدهم حدود ۱۰ تا ۱۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشت، اظهار کرد: این در حالی است که کلنگ احداث این مجموعه عظیم ۱۲ سال قبل به زمین زده شد، اما کم کاری و سهل انگاری و عدم تخصیص اعتبارات لازم و کافی باعث شد، راه اندازی این پروژه برای مدت‌ها به تعویق افتد.

جنتی انجام پژوهش‌های کاربردی و بنیادی، تربیت دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و «سی.اچ.دی» و ادغام تحقیقات پایه و بالینی در دانشگاه علوم پزشکی را از اهداف مهم ایجاد پژوهشگاه ربع رشیدی تبریز اعلام و اضافه کرد: تاخیر هر روز در افتتاح این پژوهشگاه می‌تواند خسارات جبران ناپذیری به جامعه علمی وارد کرده و تحقق اهداف مزبور را ناممکن کند. وی ساختمان دانشکده دندان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از دیگر پروژه‌های مهم مصوبات سفر استانی هیئت دولت به آذربایجان شرقی اعلام کرد و گفت: این طرح در مجاورت محل کنونی دانشکده دندانپزشکی که قدمت آن بیش از ۴۰ سال است، در زمینی به مساحت ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع و در پنج طبقه ساخته می‌شود که تاکنون برای اجرای آن ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

جنتی این پروژه را جزو پروژه‌های ملی دولت و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان و اضافه کرد: هدف اصلی و مهم دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارائه خدمات باکیفیت به بهترین شکل ممکن به آحاد مردم است که این دانشگاه برای رسیدن به این هدف تمامی تلاش خود را می‌کند.

➤ **انواع ترش‌بیات**

**ترشی پیتزایی**



ترشی پیتزایی ترکیبی خوشمزه با طعم پیتزا است که طعم و عطری بی نظیر به غذاهایتان می‌دهد.

ترشی پیتزایی، از طعم و ترکیب متفاوتی با دیگر ترشی‌هایی که تا به حال استفاده کرده اید، برخوردار است و عطر و طعم بی نظیری به غذاهایتان می‌دهد.

نکته مهمی که برای تهیه ترشی پیتزایی باید رعایت کنید این است که تمام سبزیجات را لای دستمال بگذارید تا آشان کاملا خشک شود حتی ذرت و قارچ را بعد از پخت باید لای دستمال خشک کنید ، به این ترتیب مانع از کپک زدن ترشی می‌شوید. برای تهیه این ترشی بهتر است از زیتون بدن هسته استفاده کنید و در صورت تمایل به صورت حلقه ای خرد کنید تا ظاهر زیباتری داشته باشند.

**مواد لازم:**

قارچ	۳۰۰ گرم
هویج متوسط	۴ عدد
فلفل دلمه سبز	۱ عدد
فلفل دلمه رنگی زرد،قرمز	نصف از هرکدام
زیتون	۱ لیوان
سرکه	۲ لیوان
ذرت پخته یا بیبی بلال	۱ لیوان
پودر فلفل قرمز	۲ ق چ
روغن زیتون	۴ ق غ
نمک	۴ ق چ

**طرز تهیه:**

قارچ‌ها را در آب در حال جوش بیندازید و بعد از ۵ دقیقه آبکش کنید و وقتی آب اضافه اش رفت خرد کنید و روی دستمال تمیز پهن کنید تا خشک شوند.
بقیه سبزیجات را هم خرد کرده و لای دستمال خشکشان کنید.

همه سبزیجات را مخلوط کرده و سرکه ، نمک ، فلفل و روغن زیتون را اضافه کنید و هم بزنید.

سبزیجات را در شیشه‌های تمیز بریزید و رویشان را با سرکه پر کنید و یک هفته در یخچال بگذارید تا جا بیفتند.

**ترشی پیتزایی با روغن زیتون**

**مواد لازم:**

قارچ	۳۰۰ گرم
هویچ	۴ عدد
فلفل دلمه‌ای سبز	یک عدد
فلفل دلمه‌ای زرد	یک عدد
فلفل دلمه‌ای قرمز	یک عدد
سیر	۱۰ حبه
ذرت پخته	یک لیوان
زیتون بدون هسته	یک لیوان
سرکه	۲ لیوان
روغن‌زیتون	۴قاشق غذا خوری
فلفل قرمز	۲ قاشق جای خوری
نمک	۴ قاشق جای خوری

**طرز تهیه:**

قارچ‌ها را بشویید و در قابلمه آب در حال جوش بیزید و بعد از ۵ دقیقه آب کشی کنید و بعد از این که آب اضافه شان خارج شد به صورت ورقه ای خرد کنید.

هویچ‌ها را حلقه ای خرد کنید.

فلفل دلمه‌ها را نگینی خرد کنید.

سیر را ریز خرد کنید.

همه سبزیجات را روی یک دستمال تمیز پهن کنید تا آب اضافه شان گرفته شود و کاملا خشک شوند سپس در ظرفی بزرگ بریزید و زیتون و ذرت پخته را اضافه کرده ، نمک ، فلفل قرمز و روغن زیتون را هم افزوده و مخلوط کنید.

مواد را داخل شیشه بریزید و رویشان را با روغن زیتون پر کنید و ۳ - ۴ روز در یخچال بگذارید تا جا بیفتند. ماندگاری این ترشی در یخچال حدود ۱ ماه است.

**ترشی مخلوط با طعم پیتزا**

برای تهیه سس ترشی ، رب ، آب ، سرکه و ۱٫۵ قاشق چایخوری نمک را در قابلمه بریزید و هم بزنید تا رب حل شود سپس به مدت ۱۰ دقیقه روی حرارت بجوشانید و کناری بگذارید خنک شود.

همه سبزیجات به جز قارچ و سبزی خشک را در یک ظرف مناسب با هم مخلوط کنید.

روغن زیتون ، فلفل قرمز ، زردچوبه برای خوشرنگ تر شدن را به سبزیجات اضافه کرده مخلوط کنید.

قارچ‌ها را حلقه کنید و با آبلمبو مخلوط کنید و ۵ دقیقه کناری بگذارید و سپس به کاسه سبزیجات اضافه نمایید.

سس ترشی که کاملا سرد شده را به سبزیجات اضافه کنید و در شیشه مناسب و دربسته به مدت ۴ روز دریخچال بگذارید تا جا بیفتد.

**منبع: بیتوته**

**شناسه آگهی: ۱۶۰۷۷۱۸**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸**

**صفر رضوانی گیل کلانی - معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴**

**صفر رضوانی گیل کلانی - معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن**

### خشکی پوست در بارداری نشانه چیست؟

تغییرات هورمونی؛ تغییرات هورمونی در دوران بارداری می‌تواند بر تولید چربی پوست تأثیر بگذارد. کاهش تولید چربی پوست می‌تواند باعث خشک شدن پوست شود. افزایش حجم خون؛ افزایش حجم خون در دوران بارداری می‌تواند باعث افزایش گردش خون در پوست شود. این امر می‌تواند باعث تبخیر سریع تر آب از سطح پوست شود و در نتیجه باعث خشک شدن پوست شود. کم آبی بدن؛ کم آبی بدن نیز می‌تواند باعث خشک شدن پوست شود. زنان باردار به دلیل افزایش حجم خون و دفع ادرار بیشتر، بیشتر در معرض کم آبی بدن قرار دارند.

تغییرات در رژیم غذایی؛ برخی از تغییرات در رژیم غذایی در دوران بارداری، مانند افزایش مصرف غذاهای شور یا شیرین، می‌تواند باعث خشک شدن پوست شود.

عوامل محیطی؛ عوامل محیطی مانند قرار گرفتن در معرض هوای سرد یا خشک نیز می‌تواند باعث خشک شدن پوست شود.

علائم خشکی پوست در بارداری:– پوست خشک، زبر و خشن– پوسته پوسته شدن پوست– خارش پوست– ترک خوردن پوست

**راه‌های درمان**
مصرف مایعات کافی؛ مصرف مایعات کافی به حفظ رطوبت بدن کمک می‌کند. زنان باردار باید روزانه حداقل ۸ لیوان آب یا مایعات دیگر بنوشند. استفاده از کرم مرطوب‌کننده استفاده منظم از کرم مرطوب‌کننده به حفظ رطوبت پوست کمک می‌کند. بهتر است از کرم مرطوب‌کننده ای استفاده کنید که حاوی مواد نرم‌کننده مانند اوره، گلیسرین یا لائولین باشد.

اجتناب از حمام‌های طولانی؛مدت؛ حمام‌های طولانی مدت می‌تواند باعث خشک شدن پوست شود. بهتر است حمام‌های خود را کوتاه و با آب ولرم انجام دهید.

استفاده از صابون‌های ملایم؛ استفاده از صابون‌های ملایم که PH متعادل دارند، به حفظ رطوبت پوست کمک می‌کند.

استفاده از لباس‌های گشاد و راحت؛لباس‌های گشاد و راحت از تحریک پوست و خارش جلوگیری می‌کنند.

نکات مهم: – اگر خشکی پوست شما شدید است یا باعث خارش شدیدی می‌شود، حتماً به پزشک خود مراجعه کنید.– از مصرف محصولات آرایشی و بهداشتی حاوی مواد حساسیت زا یا تحریک‌کننده پوست خودداری کنید.– اگر پوست شما ترک خورده است، از خاراندن آن خودداری کنید تا از عفونت جلوگیری شود.

خشکی پوست در بارداری و کلسناز:

در برخی موارد، خشکی پوست در بارداری می‌تواند نشانه ای از یک بیماری جدی تر به نام کلسناز باشد. کلسناز یک بیماری کبدی است که در دوران بارداری ایجاد می‌شود. این بیماری باعث می‌شود که جریان صفرا از کبد به روده کوچک مسدود شود. صفرا مایعی است که به هضم چربی‌ها کمک می‌کند.

علائم کلسناز عبارتند از:– خارش شدید پوست– زردی پوست یا چشم‌ها– تورم معج پا یا پاها– درد شکم

**نکاتی برای مراقبت**

– از مصرف محصولات آرایشی و بهداشتی حاوی مواد حساسیت زا یا تحریک‌کننده پوست خودداری کنید.

– اگر پوست شما ترک خورده است، از خاراندن آن خودداری کنید تا از عفونت جلوگیری شود.

– اگر پوست شما خشک و خارش دار است، از دوش گرفتن با حمام کردن طولانی مدت خودداری کنید.

– از صابون‌های ملایم استفاده کنید که PH متعادل دارند.

– از مرطوب‌کننده‌های بدون عطر و روغن استفاده کنید.

– از کرم ضد آفتاب با SPF ۳۰ یا بالاتر استفاده کنید، حتی در روزهای ابری.

با رعایت این نکات می‌توانید از پوست خود در دوران بارداری محافظت کنید و از خارش و ناراحتی جلوگیری کنید.

**برخی از درمان‌های خانگی:**

استفاده از کرم مرطوب‌کننده: کرم مرطوب‌کننده به حفظ رطوبت پوست کمک می‌کند. بهتر است از کرم مرطوب‌کننده ای استفاده کنید که حاوی مواد نرم‌کننده مانند اوره، گلیسرین یا لائولین باشد.

استفاده از روغن‌های طبیعی:روغن‌های طبیعی مانند روغن زیتون، روغن نارگیل و روغن جوجوبا می‌توانند به مرطوب کردن پوست کمک کنند.

استفاده از حمام آب گرم؛حمام آب گرم می‌تواند به نرم شدن پوست و کاهش خارش کمک کند. استفاده از کمپرس سرد؛ کمپرس سرد می‌تواند به تسکین خارش کمک کند.

اگر خشکی پوست شما شدید است یا باعث خارش شدید می‌شود، حتماً به پزشک خود مراجعه کنید. آنها ممکن است داروهای موضعی یا خوراکی تجویز کنند تا به درمان خشکی پوست شما کمک کنند.**منبع:** بیوتوه

وزیر ورزش و جوانان گفت: ازدواج

جوانان یکی از مهمترین اولویت‌های در دستور کار دولت است و همه دستگاه‌ها باید به تسهیل شرایط ازدواج آسان جوانان کمک کنند.

به گزارش ایرنا، کیومرث‌هاشمی در حاشیه رونمایی از سامانه «همراه» برای آموزش و مشاوره پیش از ازدواج در جمع خبرنگاران افزود: ازدواج یکی از سیاست‌های اصلی دولت سیزدهم و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور است که به طور جدی در دستور کار وزارت ورزش و جوانان قرار دارد.

وی یادآورشد: ۲ موضوع اصلی و اساسی شامل تأمین تسهیلات و ارائه مشاوره و آموزش می‌تواند به بحث ازدواج کمک کند.

وزیر ورزش ادامه داد: دولت امسال برای تسهیلات ازدواج جوانان رقمی بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد تومان پیش بینی کرده که تا کنون حدود ۱۱۰ همت برای بیش از ۵۰۰ هزار زوج جوان پرداخت شده است.

هاشمی با اشاره به بهره برداری از سامانه «همراه» برای آموزش و مشاوره

## ورزش و جوانان

وزیر ورزش و جوانان:

# همه باید به تسهیل شرایط ازدواج جوانان کمک کنند



ازدواج جوانان، اظهار کرد: با بهره برداری از این سامانه می‌توانیم بیش از پیش شاهد ارائه خدمات مربوط به آموزش و مشاوره به جوانان برای امر ازدواج باشیم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: بیش از ۶۰۰ مرکز تحت پوشش معاونت جوانان این وزارت خانه است که خدمات خوبی انجام می‌دهند که امروز در این مراسم نیز از برترین این مشاوران تجلیل شد.
وی نسبت به استقبال خانواده‌ها از

هاشمی تأکید کرد: وزارت ورزش و جوانان به تنهایی متولی ازدواج نیست، سیاست کلان دولت این است که شرایطی را فراهم سازد تا این ازدواج آسان صورت بگیرد، همکاری و دیگر دستگاه‌هایی که در بخش ازدواج و جوانان مسئولیت دارد، می‌تواند به برخی دغدغه‌های جوانان در این زمینه از جمله مسکن کمک کند.

وزیر ورزش و جوانان گفت: دولت شرایطی را فراهم می‌کند که در اختیار زوج‌هایی قرار گیرد که در شرف ازدواج هستند و مجموع دستگاه‌های متفاوتی که در حوزه جوانان و امر ازدواج دخیل هستند، باید در این زمینه نقش ایفا کنند.

وی اعلام کرد: شورای جوانان از معدود شوراهایی است که چهار بار در این دولت به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شده و از موضوعات اساسی آن نیز بحث ازدواج بوده است که بارها و بارها در جلسات هیئت دولت نسبت به آن تأکید شده است و امیدواریم همه کمک کنند تا شرایط ازدواج آسان فراهم شود.

# خط و نشان سرمربی ژاپن برای جام ملتهای آسیا

عراق و ویتنام همگروه شده است. ساموایی‌ها در فینال مسابقات ۲۰۱۹ با نتیجه ۲-۱ مغلوب قطر شدند.

این مربی ۵۴ ساله وظیفه هدایت ساموایی‌ها را تا جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد داشت که به میزبانی مشترک ایالات متحده، مکزیک و کانادا برگزار می‌شود. او همچنین در جام ملتهای آسیا ۲۰۲۳ نیز روی نیمکت ژاپن خواهد بود.

ژاپن در جام جهانی ۲۰۲۲ در گروه سختی قرار گرفت ولی توانست به عنوان تیم نخست گروه راهی دور بعدی رقابت‌ها شود و در این مرحله با شکست برابر کرواسی در ضربات پنالتی حذف شد. ژاپن در راه صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام آسیا و توسط قطر، امان و اسپانیا را از پیش روی برداشت.

## « آگهی مناقصه عمومی »

**۱) نام دستگاه مناقصه گذار:** شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان.

**۲) نوع مناقصه:** یک مرحله ای

**۳) موضوع مناقصه:** خرید تجهیزات ایستگاه پمپاژ شناور (بارج)

**۴) دستگاه نظارت:** معاونت بهره بردای و توسعه آب.

**۵) مدت زمان تحویل:** حداکثر زمان تحویل تجهیزات ۶۰ روز پس از تاریخ ابلاغ قرارداد و در شهر زاهدان میباشد.

**۶) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (ده میلیارد) ریال می‌باشد.

**نوع تضمین:** مطابق تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بر اساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

**۷) تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه:** مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ می‌باشد.

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ می‌باشد.

تاریخ برگزاری مناقصه ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ می‌باشد.

تولید کنندگان و تأمین کنندگان دارای مجوز فعالیت می‌توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و با پرداخت ۲۰۰۰۰۰۰ (دو میلیون) ریال اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات (الف)، (ب) و (ج) تهیه و به صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بارگذاری نمایند.

**www.abfasb.ir**
**آدرس وب سایت:**

**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۲/۹/۱۵
**تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۹/۱۸

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران**

**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
**املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل – دهستان لیتکوه**

**۳- اصلی (قریه کلاک سفلی)**

۷۵۹۲ فرعی خانم سکنینه مجبان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۷/۱ متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از جعفر محمد تبار و مع الواسطه از عبدالحسن محمود تبار.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت نگذرد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده۱۱۲آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدیدحدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

**شناسه آگهی:** ۱۶۱۵۸۱۷

**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۲/۹/۱۸

**تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

**حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل**

### انتقاد خمس از برنامه‌ریزی لیگ



سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت تیمش انگیزه و اعتمادبه‌نفس لازم را برای کسب سه امتیاز بازی با گل‌گهر دارد.

به گزارش ایسنا، پاکو خمس در نشست خبری پیش از بازی با گل‌گهر سیرجان اظهار کرد: تیم کاملاً آماده است. یک هفته تمرینی خوب و منظمی را پشت سر گذاشته و برای کسب سه امتیاز به سیرجان می‌رویم. گل‌گهر تیم خوبی است و بازی سختی داریم. ما انگیزه و اعتمادبه‌نفس لازم را برای انجام بازی خوب و کسب سه امتیاز داریم.

سرمربی تراکتور درباره یک سال حضورش در تبریز بیان کرد: یک سال خیلی زود گذشت. خیلی از اوقات نمی‌توانیم از آنچه به دست آورده‌ایم، لذت ببریم. یک سال تلاش کردیم تا بتوانیم در حد نام تراکتور کار کرده و باشگاه را در جایگاه خوبی حفظ کنیم و به این کارمان هم ادامه خواهیم داد.

او درباره فاصله زیاد بین بازی‌ها و تأثیر آن روی روند تیم‌ها گفت: فکر کنم برنامه‌ریزی نباید بدین شکل باشد. این نوع برنامه‌ریزی بحران بزرگی برای لیگ برتر است. گاهی فاصله بین بازی‌ها به ۲۰ روز هم می‌رسد. مسئولان فدراسیون باید برنامه‌ریزی بهتری برای لیگ برتر و جام حذفی داشته باشند تا لیگ بهتری داشته باشیم.

سرمربی تراکتور درباره محرومان و مصدومان تیمش هم گفت: عارف رستمی، مهدی شکری و سنیدمحمد حسینی را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم.

### مدیریت در باشگاه سپاهان هماننددوی امدادی است

سرپرست باشگاه سپاهان گفت: حضور من در این باشگاه در جهت ادامه مسیری است که فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره ترسیم کرده‌اند.

به گزارش تسنیم، منوچهر نیکفر سرپرست جدید باشگاه سپاهان گفت: ابتدا باید از زحمات چند ساله برادر گرامی محمدرضا ساکت تقدیر و تشکر کنم. ایشان از مفاخر ورزشی اصفهان است و تلاش فراوان ایشان برای ارتقای جایگاه باشگاه سپاهان فراموش نخواهد شد و قطعاً اگر مسئله منع بکارگیری بازیکنان نبود، ایشان باقدرت به کار خود در سپاهان ادامه می‌داد. همین‌طور لازم می‌دانم از مدیران اسبق سپاهان که برای افتخارآفرینی این باشگاه تلاش کردند، سپاسگزار باشم.

وی ادامه داد: حضور بنده در باشگاه سپاهان در جهت ادامه مسیری است که برنامه‌ریزی بزرگ افتخارآفرینی کنیم و دل مردم شریف اصفهان ساکت نیز در همین مسیر قدم می‌گذارش. لازم است یادآوری کنم که حمایت‌های شرکت فولاد مبارکه‌از باشگاه سپاهان نیز براساس مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در راستای اهداف تعیین شده همچنان ادامه خواهد داشت.

سرپرست باشگاه سپاهان افزود: مدیریت در باشگاه سپاهان همانند دوی امدادی است و همه مدیران در مقاطع زمانی مختلف تنها برای پیشرفت این باشگاه کار کرده و خواهند کرد. از اعضای خانواده بزرگ سپاهان، تیم‌های ورزشی، پرسنل، پیشکوتان و سایر دلسوزان سپاهان درخواست دارم با همیاری و همکاری همیشگی خود، سپاهان را در پیشبرد اهداف متعالی خود یاری رسانند.

نیکفر در پایان گفت: موفقیت یک باشگاه بزرگ و پرطرفدار چهار رکن اصلی دارد که شامل هواداران، مربیان و بازیکنان، مدیریت باشگاه و رسانه می‌شود. ان‌شاءالله همه در کنار هم با همدلی و تلاش مضاعف بتوانیم برای سپاهان بزرگ افتخارآفرینی کنیم و دل مردم شریف اصفهان و ایران را شاد کنیم. از این فرصت استفاده می‌کنم و به سوی ارکان اصلی موفقیت دست یاری دراز می‌کنم، به امید موفقیت سپاهان بزرگ.

### رحیمی زاده می‌تواند به هندبال کمک کند

ملی پوش هندبال کشورمان گفت: رحیمی زاده برای سرمربیگری تیم، بهترین گزینه بود که به تیم ملی اضافه شود و به طور حتم می‌تواند کمک بزرگی به تیم ملی کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی حیدر پور ملی پوش هندبال درباره انتخاب مجید رحیمی زاده به عنوان سرمربی هندبال اظهار کرد: رحیمی زاده مربی خوب و بزرگی است و سال‌ها هدایت تیم سپاهان را برعهده داشت و مربی خودم هم در این تیم اصفهانی بود. در این مقطع، نیاز به مربی داریم که از هندبال ایران شناخت داشته باشد و بهترین گزینه او می‌بود که به تیم ملی اضافه شود و با شرایطی که دارد به طور حتم می‌تواند کمک بزرگی به تیم ملی کند. حیدرپور درباره پایان همکاری با وسلین ووپوویچ سرمربی خارجی تیم ملی هندبال، گفت: ووپوویچ زحمات زیادی برای تیم ملی هندبال کشید، اما متأسفانه مشکلاتی با فدراسیون داشت و ادامه همکاری با تیم ملی میسر نشد و زمان کمی تا مسابقات انتخابی جام جهانی وجود داشت. به نظرم فدراسیون کار قشنگی انجام داد، چون رحیمی زاده توانایی لازم را دارد و سال‌ها در عرصه باشگاهی موفقیت‌های زیادی داشته است و شناخت خوبی از تیم ملی و بازیکنان دارد.

ملی پوش هندبال کشورمان در پاسخ به این سوال که شرایط تیم ملی در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا (مسابقات انتخابی قهرمانی جهان) با هدایت رحیمی زاده را چطور می‌بیند، گفت: شرایط تیم ملی بد نیست و نیاز است که در کنار هم تمرین کنیم و فکر کنم برنامه ریزی خوبی هم تا زمان مسابقات انتخابی قهرمانی جهان انجام شده است. به نظرم اردوهای تیم ملی از یک هفته دیگر با سرمربی جدید شروع می‌شود. ما زمان کمی داریم، اما فکر می‌کنم برنامه ریزی خوبی از سوی فدراسیون هندبال و سرمربی تیم ملی صورت گرفته‌است که نتایج خوبی در مسابقات بگیریم. کسب نتیجه در این مسابقات برای هندبال ایران و خودمان مهم است و امیدوارم نتایج خوبی کسب کنیم.

او درباره اینکه با حضور حریفان قدرتمند چقدر امیدوار است که تیم ملی هندبال ایران در مسابقات انتخابی قهرمانی جهان کسب سهمیه کند، گفت: ما تأملید نیستیم و تیم ملی ایران بازیکنان خوبی دارد و نسل خوبی ساخته شده است. ما دنبال این هستیم که به جام جهانی برویم. ۴۰۲ تیم هستند که شرایط خوبی برای خود فراهم کردند و سال‌ها است که تمرینات خوب و اردوهای مستمر دارند و بازی کردن و بردن این تیم‌ها کار سختی است، اما نشدنی نیست. ما در مسابقات قطر هم با اختلاف کم به تیم‌ها باختیم و فکر می‌کنم با این شرایط و برنامه ریزی که فدراسیون هندبال کرده است، تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که به جام جهانی برویم.

**پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس**

**توانمندی در دانایی و آگاهی است.**  
**رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.**

[www.ajabshirpress.ir](http://www.ajabshirpress.ir)

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۳:۴۴	۰۷:۰۲:۱۷	۱۱:۵۶:۳۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۰:۵۶	۱۷:۱۱:۰۶	۲۳:۱۱:۵۰

## روزنامه سراسری فرهنگی \_ اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان  
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان  
 زیر نظر شورای سردبیری  
 مدیر اجرایی: امید شکوریان  
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم  
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)  
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۵۰ - ۳۶۵۵۹۲۳۳  
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱- تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com  
 j.shakourian@gmail.com  
 @Ajabshirdaily  
 t.me/AjabshirNewspaper

## تامین ۳۳ هزار هکتار اراضی برای نهضت ملی مسکن



اجرای سریع پروژه‌های نهضت ملی مسکن نیازمند تامین و الحاق زمین است که به گفته مسئولان تاکنون ۳۳ هزار هکتار اراضی برای این پروژه‌ها تامین شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نهضت ملی مسکن که از ابتدای دولت سیزدهم اجرایی شده در حال حاضر از وعده‌هایی که داده شده بود عقب مانده است که بسیاری از کارشناسان دلیل اصلی آن را کمبود زمین عنوان می‌کنند.

در حال حاضر به گفته مسئولان ۳۳ هزار هکتار از اراضی وزارت راه و شهرسازی براساس قانون در اختیار طرح نهضت ملی مسکن قرار گرفته و ۲۴ هزار هکتار هم در انتظار الحاق است. همچنین طبق قانون جهش تولید مسکن باید تمامی دستگاه‌ها در همه شهرها اراضی مازاد خود را در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند که همچنان بعد از گذشت ۲ سال تعداد زیادی از نهادهای از جمله دانشگاه علوم پزشکی و وزارت نفت در این بخش کاری داشته‌اند. طبق ماده ۹ قانون جهش تولید مسکن مقرر شده که با الحاق اراضی در شهرهای مختلف، دولت اقدام به شهرک سازی کند که در حال حاضر هنوز در تعداد زیادی از شهرها این امکان فراهم نشده است.

مکان یابی درست برای ساخت مسکن یک فرآیند پیچیده و دارای ماهیت چند وجهی است چراکه زمین باید معیارهای

مالکی همچنین در خصوص تغییر کاربری اراضی برای تامین زمین در شهرهای مختلف هم گفت: در ماده ۸ قانون جهش تولید اجازه تغییر کاربری داده شده که بیش از ۲ هزار هکتار عملیاتی شده است. ماده ۱۱ تکلیف مقدمات الحاق اراضی را مشخص کرده که بالغ بر ۲۴ هکتار را در دستور کار داریم و در ماده ۱۲ به بازپس گیری زمین اشاره دارد که در این بخش هم ۲ هزار هکتار اراضی تامین شده است.

### در غرب و شمال کشور محدودیت تامین زمین داریم

براساس این گزارش در برخی از مناطق کشور با مشکل تامین زمین روبرو هستیم به طوری که امکان ساخت پروژه در آنها وجود ندارد که در همین رابطه مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن اعلام کرد: در غرب و شمال کشور محدودیت تامین زمین داریم. در شمال کشور اراضی جلگه ای و یا کشاورزی هستند که ممنوعیت قانونی در استفاده از زمین‌های کشاورزی داریم. در غرب کشور مانند کردستان، ایلام و همدان توپوگرافی سختی از جمله کوه و جنگل را داریم که در نتیجه به دنبال جبران این اراضی از طریق الحاق هستیم.

وی افزود: بیش از ۹۰ درصد اراضی برای دولت است. ۱۶ هزار هکتار از اراضی بخش خصوصی را شناسایی کردیم و توافق شده برای طرح نهضت ملی مسکن از آنها استفاده کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین در خصوص اراضی مازاد دستگاه‌های دولتی هم گفت: حدود ۱۰ هزار هکتار از اراضی مازاد دستگاه‌ها شناسایی شده و برای ۵ هزار و ۳۰۰ هکتار، سند اخذ کردیم. ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار را به دلالی خارج از دستور کار قرار دادیم و باقی ۲ هزار هکتار است که هزار هکتار برای دانشگاه‌ها است و با آنها تفاهم‌هایی داشته ایم.

وی گفت: طبق وعده داده شده قرار بر این بود که ۸۰۰ هزار واحد از واحدهای نهضت ملی مسکن در روستاها ساخته شود که در حال حاضر عملیات اجرای ۳۸۰ هزار واحد آغاز و ۱۹۰ هزار واحد به مردم تحویل شده‌است و از طرح عقب نیستیم.

معاون وزیر:

## وام ازدواج برای زوج‌های زیر ۵۰ سال پیش‌بینی شده است



هزار میلیارد تومان برای تسهیلات فرزند آوری و در نظر گرفته شده و ۱۴۶ هزار میلیارد تومان نیز باری پرداخت تسهیلات ازدواج باقی مانده است اما این رقم برای صفر شدن افراد در لیست انتظار وام ازدواج کافی نیست.

یامین پور افزود: برخی بانک‌ها تا ۱۲۰ درصد و بیش از سهمیه خود، وام ازدواج پرداخت کرده‌اند اما چون صف تقاضای وام ازدواج طولانی، تعداد متقاضیان زیاد و عدد چشم گیر است و سقف مجموع وام‌های پیش بینی شده محدود است، نگرانی‌هایی را برای پرداخت این تسهیلات در سال‌های آتی فراهم می‌کند. معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان گفت: علاقه مندییم میزان تسهیلات ازدواج افزایش باید زیرا گره گشای ازدواج جوانان است اما باید افزایش مبلغ وام ازدواج با سقف تسهیلاتی که مجلس برای پرداخت وام توسط بانک‌ها در نظر می‌گیرد تناسب داشته باشد، زیرا اگر ما سالانه به ۹۰۰ هزار تا یک میلیون نفر وام دهیم، صف وام ازدواج باقی می‌ماند، چنانکه طی سال‌های گذشته دهها هزار نفر انباشت تقاضای وام ازدواج به سال‌های بعد منتقل شده‌اند. بر همین اساس اگر عدد تسهیلات ازدواج به حدی بالا رود که بانک‌ها نتوانند بر اساس سپرده‌ها وام پرداخت کنند، صف دریافت وام ازدواج طولانی تر می‌شود. وی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی ۳۰۰ میلیون تومان وام ازدواج برای هر نفر در سال ۱۴۰۳ مطرح کرده‌است، اذعان داشت: معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری ارائه تسهیلات بیشتر برای مسکن، ازدواج و اشتغال جوانان دهه شصتی روستایی تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان را پیگیری کرده است. یامین پور درباره اهمیت ارتقای شورای عالی جوانان به شورای عالی نوجوانان و جوانان، افزود: رئیس جمهوری به نوجوانان قول داده همانطور که جوانان به لحاظ ستادی و فرایضی نهادی دارند که در عالی ترین سطح برگزار می‌شود، برای نوجوانان نیز چنین نهادی پیش بینی شود از همین رو دستور رئیس جمهور این بود که بهترین محمل برای این نهاد فرایضی، همین شورای عالی جوانان با اصلاح اساسنامه خود است به طوری که اعضا و ماموریت‌های شورای عالی جوانان به شورای عالی نوجوانان و جوانان توسعه یابد. در شورای عالی انقلاب فرهنگی این موضوع مطرح و به رای گذاشته شد. من طرح مورد نظر خود را ارائه دادم و اعضا با اکثریت آراء به این طرح رای دادند تا حوزه ماموریتی شورای عالی جوانان توسعه یابد.

وی در خصوص روند کند پرداخت تسهیلات و وام ازدواج خاطرنشان کرد: برخی بانک‌ها علاقه‌ای به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد پایین ندارند و بهانه گیری برخی بانک‌ها در زمینه تضامین، از دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی و از قانون بودجه تخلف می‌کنند در حالیکه تصمیمات و شرایط دریافت وام ازدواج مشخص است.

یامین پور ادامه داد: برخی بانک‌ها عملکرد خوبی دارند و ما از آنها راضی هستیم اما برخی بانک‌ها علاقه‌ای به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد پایین ندارند و به روی تضمینات و نوبت دهی به زوجین بهانه گیری می‌کنند که این موارد را وزارت ورزش و جوانان و سامانه بازرسی بانک مرکزی رصدیگی و به شکایات رسیدگی کرده و این شکایات را به بانک مرکزی منتقل می‌کنیم. رئیس جمهوری نیز به شخصه پیگیر موضوع تسهیلات ازدواج است. معاون وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه طی سال گذشته تعدادی از افراد بالای ۵۰ سال وام ازدواج گرفتند که آمار آنان از یک درصد تجاوز نمی‌کند، سقف سن دریافت ازدواج را ۵۰ سال اعلام کرد و گفت: دریافت این وام‌ها برای زوج‌های بالای این رنج سنی، این نوعی خیانت در سپرده‌های مردم است چراکه مردم اعتماد کرده‌اند که از این سپرده‌ها به درستی استفاده شود.

وی به در صف انتظار بودن زوج‌های بسیاری برای دریافت وام ازدواج اشاره و اعلام کرد: رئیس جمهور با جدیت این موضوع را از بانک مرکزی تقاضا کرد و من هم پیگیر هستم، مجلس شورای اسلامی در تیرماه ۱۶ سقفی برای تسهیلات تکلیفی در نظر گرفته که سقف ۲۰۰ هزار میلیارد تومان است و از این رقم ۵۶

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان گفت: وام ازدواج برای زوج‌های زیر ۵۰ سال پیش‌بینی شده و پرداخت آن به سالمندان و افراد بالای این رنج سنی، تخلف است. به گزارش ایرنا، وحید یامین پور در حاشیه مراسم آغاز به کار سامانه «همراه» برای آموزش و مشاوره ازدواج افزود: اکنون این سامانه هم از طریق سامانه دولت و هم سایت وزارت ورزش و جوانان در دسترس است و متقاضیان می‌توانند از آن استفاده کنند.

وی یادآور شد: پیش از این، همه آمار و عملکردها در زمینه نوبت گیری، مراجعه و نظرسنجی به صورت مکتوب، تلفنی یا شفاهی اعلام می‌شد و چندان امکان راستی آزمایی آن وجود نداشت چون ارقام بسیار بالا بود، این سامانه اکنون این امکان را فراهم می‌کند که بتوانیم در لحظه کدام کارگه در حال برگزاری است، تصویر و گزارش تصویری کارگه را داریم و تعداد شرکت‌کنندگان و نظرسنجی از آنها نسبت به محتوای کارگه را در دست خواهیم داشت. یامین پور گفت: جوانان می‌توانند با مراجعه به این سامانه برای جلسات مشاوره ازدواج نوبت گیری، نظر خود را نسبت به کارگه ثبت و بهترین و نزدیک ترین مرکز مشاوره به منزل خود را پیدا کنند.

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه محتوای آموزشی و مشاوره‌ای بر روی سامانه بارگزاری و آرشیو می‌شود، گفت: دسترسی به همه این خدمات، امکانات و مشاوره‌ها رایگان است، برای اولین بار در این سامانه مجموعه‌ای از سازمان‌های مردم نهاد که ارائه دهنده خدمات حوزه خانواده و ازدواج هستند گردهم جمع شده‌اند و دسترسی به آنها نیز فراهم است.



## انرژی جنبش دانشجویی، سرگردان مانده است



وضعیت داشته و به استقبال ایده‌ها بروند و آن‌ها را دنبال کنند.

نظری در خصوص بحث ارتباط با صنعت نیز گفت: دانشجویان در انجمن‌های علمی و تشکل‌ها آنچنان ارتباطی با صنعت نمی‌یابند. در این راستا تشکل‌ها که صرفاً نباید سیاسی باشند، می‌توانند به موضوعات فرهنگی و اقتصادی ورود یابند و دانشجویی که ایده نو دارد را جذب و ایده او را از این طریق جلو ببرند تا امیدش از بین نرود.

وی با بیان این‌که در عصری زندگی می‌کنیم که باید بیدار بمانیم و کار کنیم، اظهار کرد: بودجه دانشگاهی را باید تشکل‌ها با کمک همدیگر پیگیری کنند و معاونت فرهنگی را به چالش بکشند. بودجه فرهنگی در تشکل‌های دانشجویی باید تبدیل به یک مطالبه عمومی شود.

وی در ادامه بر لزوم اجرای کارهای ابتکاری برای دانشجویان در تشکل‌ها تأکید کرد و گفت: نیاز به برنامه‌های جدیدی چون برگزاری اردوهای دانشجویی به عراق و سوریه در راستای روشننگری داریم. حتی بستر این امر نیز آماده است.

نظری در خاتمه با اشاره به لزوم ارائه آموزش به نیروهای تشکیلاتی و اهمیت این موضوع، تأکید کرد: با انرژی و ظرفیتی که در داخل تشکل‌ها وجود دارد، حتی می‌توان نماینده از درون آن‌ها تولید کرد.

گفتمان شود.

وی در ادامه با اشاره به دانشجویان امروز، اظهار کرد: اکنون نسل «Z» در دانشگاه حضور دارد که دارای ویژگی‌های مخصوص به خود است. کمی این نسل را پیش می‌برد که متأسفانه خودش اهل این نسل نیست پس قطعاً زبان آن را نمی‌داند. مثلاً دختری که نسل Z است و روسری را باز می‌کند، فورا نباید ذهنمان به سمت ابتذال برود. شاید تعدادی مبتذل باشند ولی این پدیده تعریف دیگری دارد که باید با آن آشنا شد.

این استاد حوزه و دانشگاه گفت: کاش الان تمامی در و دیوارهای دانشگاه را ملو از ویژگی‌های نسل Z می‌کردند زیرا این بحث باید هر چه بیشتر در جامعه مطرح شود. تشکل‌ها و انجمن‌ها نیز باید این موضوع برای اعضای خود تبیین کند.

وی تأکید کرد: نمی‌گوییم که نسل Z حرف‌های درستی می‌زند ولی بهتر است که برخی صحبت‌ها و ویژگی‌های این نسل را از زبان ما بشنوند.

وی با گذری به فعالیت‌های تشکیلاتی در دانشگاه‌ها، با بیان این‌که باید کنسی به تشکیلات یابید که آماده توان دادن باشند، اظهار کرد: نسل Z نسلی خلاق است و وقتی بخواهد برنامه‌ای را اجرا کند، دانشگاه‌های ما در مقابل آن گارد می‌گیرند. در این راستا باید تشکل‌ها یک بررسی از

استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به وضعیت فعالیت‌های جنبش دانشجویی در کشور و افول این حوزه در سال‌های گذشته، گفت: این جنبش، انرژی دارد که اکنون آواره و سرگردان است و گویی قیله ندارد.

جنبشی نظری در گفت‌وگو با ایسنا، به مناسبت روز دانشجوی، اظهار کرد: جنبش دانشجویی با یک افت ویژه‌ای مواجه شده که قابل توجه نیست و تشکل‌ها باید به صورت جدی وارد میدان شوند.

وی افزود: گویی دانشجویان و تشکل‌ها در تشخیص اولویت‌ها دچار مشکل شده‌اند و علت آن نیز این است که استقلال تشکل‌ها دچار مشکل شده است. تشکل‌ها منتظر هستند تا ابلاغی شود و سپس آن موضوع را در اولویت خود قرار دهند. تشخیص بیرونی اولویت‌ها به حساب بیرونی‌ها صحیح و داشتن یک نگاه بیرونی نیز درست است ولی قرار نیست که با نگاه بیرونی در دانشگاه فعالیت کنیم بلکه باید خودمان اولویت‌های دانشجویی را تشخیص دهیم.

وی با بیان این‌که جنبش دانشجویی اگر خودش حتی به غلط تصمیم بگیرد بسیار بهتر از این است که تصمیم درست بیرون را اجرا کند، گفت: این جنبش، انرژی دارد اما این انرژی آواره است و گویی قیله ندارد. همان طور که در تجمعات سال گذشته دیدیم که چقدر این انرژی یتیم بود و صاحب نداشت. انتظار داشتیم که تشکل‌ها به صورت جدی وارد میدان شوند و تجمعات را متعادل کنند. نظری با بیان این‌که تک صدایی در دانشگاه آفت است و در طولانی مدت ظلم به دانشگاه محسوب می‌شود، اظهار کرد: باید تشکیلات دانشجویی را با اندیشه‌های شهید بهشتی آشنا کرد. باید بچه‌ها را از اشخاص رها کنیم تا به دنبال شخص نباشند و جنبش دانشجویی نیز باید از گذشته خلاص شود و به آینده نگاه کند.

وی بر لزوم ورود دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی به مباحث روز دنیا از جمله هوش مصنوعی و فناوری‌های جدید تأکید کرد و گفت: باید بحث «بنیای بدون اسرائیل و رابطه ما با کشورها در این دنیا» تبدیل به

بنابر اعلام مسئولان، سهامداران باید از کلیک کردن بر روی لینک‌های ناشناس و مراجعه به سایت‌ها با موضوع سهام عدالت و واریز سود آن خودداری کنند تا گرفتار دام کلاهبرداران نشوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنابر اعلام رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار مجید عشقی، واریز مرحله اول سود سهام عدالت تا پایان آذر ماه خواهد بود.

هر ساله با نزدیک شدن موعد واریز سود سهام عدالت و اعلام زمان واریز سود از سوی مسئولان، سودجویان برای پر کردن جیب خود در ازای فریب افراد، دست به کار می‌شوند. اگر به فضای مجازی هم سری بزنید تقریباً غیر ممکن است که به اخبار و لینک‌های مربوط به واریز سود سهام عدالت برخورداری با کلید واژه سهام عدالت که ۸ آذر ماه نیز سرهنگ سید مهدی عمران فر، رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص آن گفته بود:

کلاهبرداران سایبری با ارسال پیام‌هایی تحت عنوان واریز سود سهام عدالت با سرقت اطلاعات حساب‌های بانکی شهروندان اقدام به برداشت از حساب‌های بانکی افراد می‌کنند.

رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: کاربران پس از کلیک کردن بر روی لینک‌های جعلی و با وارد نمودن اطلاعات خواسته شده و یا نصب اپلیکیشن اعلامی، افراد کلاهبردار را در رسیدن به اهداف مجرمانه همراهی کرده و بدین ترتیب مورد کلاهبرداری واقع می‌شوند. سرهنگ عمران فر تصریح کرد: با بررسی و اقدام به موقع کارشناسان پلیس فتا مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال پول سرقت شده شاکی در حساب مقصد مسدود شد و با هماهنگی مقام قضایی به حساب شاکی عودت گردید.

روز گذشته نیز پلیس فتا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هر پیام دریافتی در پیام رسان‌های موبایلی با عنوان دریافت سود سهام عدالت با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب شمامست.

در ادامه هم مهدی حاجی‌وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت در گفت و گو با باشگاه

## تور کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت داغ‌تر از همیشه

منتظر باشند و اگر سود واریز نشد این اقدام را انجام دهند. بنابر اعلام سازمان بورس، مسئولان سهام عدالتی که تا کنون به منظور دریافت سود سهام عدالت اقدام نکرده‌اند، می‌توانند با ثبت نام و احراز هویت در سامانه جامع اطلاعات مشتریان [www.Sejam.ir](http://www.Sejam.ir) و یا درج شماره شبی معتبر در سایت [Sahamedalat.ir](http://Sahamedalat.ir) نسبت به انجام امر مذکور اقدام کنند.

**چرا برخی سود سهام عدالت دریافت نخواهند کرد؟**

اما سود سهام عدالت ممکن است برای برخی از افراد واریز نشود که پیش از این مدیر پرداخت سود سپرده گذاری مرکزی حسین قشمی به باشگاه خبرنگاران جوان گفته بود: شماره شبی نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک (وامضا)، ارزی و بلندمدت از مهم‌ترین دلایلی است که باعث می‌شود سود به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نشود.

### سود سهام عدالت دوره‌های قبیل خود را با سجامی شدن دریافت کنید

البته برخی از سهامداران هم هستند که سود دوره‌های قبلی خود را دریافت نکرده‌اند که این سهامداران با هوشیاری تمام و بدون مراجعه به سایت و لینک‌های نامعتبر می‌توانند برای دریافت سودهای قبلی خود اقدام کنند. باغستانی مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان در پاسخ به این پرسش که اگر سهامداری سود سنوات گذشته را دریافت نکرده باشد با سجامی شدن علاوه بر دریافت سود در انتهای آذر سود سنوات گذشته را هم دریافت خواهد کرد؟ گفت: بله. به امید خدا اگر شرکت‌هایی که سود خود را واریز نکرده‌اند بتوانند به تعهدات خود عمل کنند فرصت مناسب برای محاسبات داشته باشیم سعی بر این است که در آذر ماه سودهای گذشته را نیز برای جامعه جدید یعنی افرادی که شماره حساب اعلام و در سامانه سجام ثبت نام کردند واریز کنیم.

در نهایت بر اساس این گزارش و بنابر اعلام مسئولان، سهامداران عدالت باید ضمن هوشیاری کامل توجه داشته باشند علاوه بر پیگیری اخبار مربوط به سهام عدالت از مراجع رسمی، برای دریافت سود نیز به مراجعه به سایت و لینکی خاصی ندارند.